

## ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

### Լնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի բժշկական կենտրոնի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2022 թվականի մարտի 10-ին Լնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/14 գնման պայմանագրում 2023 թվականի հունիսի 1-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N1

Շինարարական աշխատանքների ընթացքում ի հայտ եկած անհմապատասխանությունների մասին Կապալառուի գրություն, պատասխանատու ստորաբաժանման եզրակացություն

Փոփոխության նկարագրություն

Ծավալաթերթ-նախահաշվի փոփոխություն, համադրման գումարը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 15%-ը:

Փոփոխության հիմնավորում

Պայմանագրի 8.5 կետ

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ք. Երևան

01.06.2023թ.

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և <<Ղարաբաղյան-Շին>> ՍՊԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու)՝ ի դեմս ընկերության տնօրեն Գ. Ղարաբաղյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից (երկուսը միասին՝ այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի բժշկական կենտրոնի վերակառուցման աշխատանքների իրականացման համար Կողմերի միջև 10.03.2022թ. կնքված N ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-21/14 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

### 1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝ Պայմանագրի N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:

### 2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, Համաձայնագրի հավելվածը կազմված է 28 (քսանութ) էջից, կնքվում են երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Համաձայնագրի հավելվածը համարվում է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

### 3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

#### ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե  
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ  
կառավարական տուն 3  
ՀՀ ֆինանսների նախարարության  
աշխատակազմի գործառնական վարչություն  
Հ/Հ 900011027670  
ՀՎՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար



Ա. Մկրտչյան

Կ.Տ.

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

<<Ղարաբաղյան-Շին>> ՍՊԸ  
ք. Երևան, Վազգեն Սարգսյան 7  
<<Հայրիզնեսրանկ>> ՓԲԸ  
Հ/Հ 1150000433520100  
ՀՎՀՀ 01002751

Տնօրեն



Գ. Ղարաբաղյան

Կ.Տ.

Հավելված  
10.03.2022թ. կնքված  
N ՀՀՔԿ-ԲՍԼԱԾՔ-21/14 գնման պայմանագրի  
01.06.2023թ. կնքված N 3 համաձայնագրի  
«Հավելված N 1»  
10.03.2022թ. կնքված  
N ՀՀՔԿ-ԲՍԼԱԾՔ-21/14 գնման պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԾՔԻ ՆԱԽԱԴԱՏԻՎ  
22 Արժույթի մարզի Վարդապետի բժշկական կենտրոնի վերակառուցման աշխատանքների կատարման

| Գ/Գ                                                               | Նշխարանների անվանումը                                            | Չափ. միավորը | Քանակը   | Միավորի արժեքը | Ընդամենը (դրամ)      | Ավելացում |                     | Դավանեցում |               | Նախահաշիվը փոփոխ. ձևով |                      |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------|----------------------|-----------|---------------------|------------|---------------|------------------------|----------------------|
|                                                                   |                                                                  |              |          |                |                      | Քանակ     | Ընդամենը            | Քանակ      | Ընդամենը      | Քանակ                  | Ընդամենը             |
| 1                                                                 | 2                                                                | 3            | 4.00     | 5.00           | 6                    |           |                     |            |               |                        |                      |
| <b>Քանդման աշխատանքներ</b>                                        |                                                                  |              |          |                |                      |           |                     |            |               |                        |                      |
| 1                                                                 | Հիվանդանոցի մասնաշենքի քանդում                                   | մ3           | 2,432.00 | 2,944.00       | 7,159,808.00         | 592       | 1,742,848.00        |            |               | 3,024.00               | 2,944.00             |
| 2                                                                 | 100մմ հատուղաթան միջնորանների քանդում                            | մ2           | 1,891.00 | 892.40         | 1,687,528.40         |           | -                   |            |               | 1,891.00               | 892.40               |
| 3                                                                 | Լեռնի դրների ապամանուստում /վերադարձվում է պատվիրատուին/         | մ2           | 367.13   | 1,196.00       | 439,087.48           |           | -                   |            |               | 367.13                 | 1,196.00             |
| 4                                                                 | Արտաքին դրների ապամանուստում /վերադարձվում է                     | մ2           | 109.05   | 2,760.00       | 300,978.00           |           | -                   |            |               | 109.05                 | 2,760.00             |
| 5                                                                 | Դատարանների ապամանուստում /վերադարձվում է պատվիրատուին/          | մ2           | 489.72   | 2,760.00       | 1,351,627.20         |           | -                   |            |               | 489.72                 | 2,760.00             |
| 6                                                                 | Ալյուրի քանդում պատերից                                          | մ2           | 5,928.00 | 828.00         | 4,908,384.00         |           | -                   |            |               | 5,928.00               | 828.00               |
| 7                                                                 | Ալյուրի քանդում առաստաղներից                                     | մ2           | 3,057.00 | 1,104.00       | 3,374,928.00         |           | -                   |            |               | 3,057.00               | 1,104.00             |
| 8                                                                 | Հատմանների ծածկույթի քանդում                                     | մ2           | 2,776.00 | 552.00         | 1,532,352.00         |           | -                   |            |               | 2,776.00               | 552.00               |
| 9                                                                 | Խեցեային հատմանի քանդում                                         | մ2           | 230.00   | 460.00         | 105,800.00           |           | -                   |            |               | 230.00                 | 460.00               |
| 10                                                                | Բետոնե հատմանի քանդում                                           | մ2           | 65.00    | 368.00         | 23,920.00            |           | -                   |            |               | 65.00                  | 368.00               |
| 11                                                                | Հարթեցվող շենքի քանդում                                          | մ2           | 3,006.00 | 15,640.00      | 1,564,000.00         | 46        | 719,440.00          |            |               | 3,006.00               | 368.00               |
| 12                                                                | Բետոնե առաստաղառաստակային շենքի քանդում                          | մ3           | 100.00   | 23,000.00      | 644,000.00           |           | -                   |            |               | 146.00                 | 15,640.00            |
| 13                                                                | Առողջարանների և առողջանավանդակների քանդում                       | մ2           | 1,447.00 | 92.00          | 133,124.00           |           | -                   |            |               | 28.00                  | 23,000.00            |
| 14                                                                | Տանիքի թղթեղա ծածկույթի քանդում                                  | մ2           | 188.00   | 2,668.00       | 501,584.00           | 628       | 1,675,504.00        |            |               | 1,447.00               | 92.00                |
| 15                                                                | Տանիքի թղթեղա ծածկույթի քանդում                                  | մ3           | 18.00    | 16,560.00      | 298,080.00           |           | -                   |            |               | 816.00                 | 2,668.00             |
| 16                                                                | Տանիքի թղթեղա ծածկույթի քանդում                                  | մ3           | 18.00    | 16,560.00      | 298,080.00           |           | -                   |            |               | 18.00                  | 16,560.00            |
| 17                                                                | Տանիքների ապամանուստում                                          | մ2           | 6.00     | 920.00         | 5,520.00             |           | -                   |            |               | 6.00                   | 920.00               |
| 18                                                                | Չափարանվածների ապամանուստում                                     | մ2           | 30.00    | 644.00         | 19,320.00            |           | -                   |            |               | 30.00                  | 644.00               |
| 19                                                                | Անջարանների ապամանուստում                                        | մ2           | 18.00    | 460.00         | 8,280.00             |           | -                   |            |               | 18.00                  | 460.00               |
| 20                                                                | Երև. տղի հավաքում, բետոնի և տեղափոխում միջևե. ճկմ                | տ            | 5,943.00 | 1,840.00       | 10,935,120.00        | 2258.5    | 4,155,640.00        |            |               | 8,201.50               | 1,840.00             |
| <b>Ընդամենը քանդման աշխատանքներ</b>                               |                                                                  |              |          |                | <b>36,089,649.08</b> |           | <b>8,293,432.00</b> |            |               |                        | <b>44,383,081.08</b> |
| <b>Վերականգնողական աշխատանքներ</b>                                |                                                                  |              |          |                |                      |           |                     |            |               |                        |                      |
| <b>Հողային աշխատանքներ</b>                                        |                                                                  |              |          |                |                      |           |                     |            |               |                        |                      |
| 1                                                                 | II կարգի գրուտի մշակում Երվակատուրով ախրաթափերի վրա բաժնեով      | մ3           | 403.00   | 276.00         | 111,228.00           |           | -                   | 403        | 111,228.00    |                        | 276.00               |
| 2                                                                 | II կարգի գրուտի մշակում Երվակատուրով կողմից                      | մ3           | 476.00   | 184.00         | 87,584.00            |           | -                   | 346        | 63,664.00     |                        | 184.00               |
| 3                                                                 | II կարգի գրուտի մշակում Երվակատուրով կողմից                      | մ3           | 255.00   | 1,564.00       | 398,820.00           | 1051      | 1,643,764.00        |            |               | 1,306.00               | 1,564.00             |
| 4                                                                 | Գրուտի ետևից բույրացում                                          | մ3           | 512.00   | 36.80          | 18,841.60            |           | -                   | 512        | 18,841.60     |                        | 36.80                |
| 5                                                                 | Գրուտի տոփում                                                    | մ3           | 229.00   | 184.00         | 42,136.00            |           | -                   | 229        | 42,136.00     |                        | 184.00               |
| 6                                                                 | Գրուտի ետևից ձեռքով, տոփումով                                    | մ3           | 219.00   | 920.00         | 201,480.00           |           | -                   |            |               | 219.00                 | 920.00               |
| 7                                                                 | Այլու գրուտի ինտ խառնելու համար, երբ կառուցվածքների հատվածներում | մ3           | 283.00   | 2,208.00       | 624,864.00           |           | -                   |            |               | 283.00                 | 2,208.00             |
| 8                                                                 | Անձրու գրուտի տեղափոխում միջևե. ճկմ                              | տ            | 725.40   | 1,380.00       | 1,001,052.00         | 465       | 641,700.00          |            |               | 1,190.40               | 1,380.00             |
| <b>Բետոնե և երկաթբետոնե կառուցվածքներ, ուժեղացման աշխատանքներ</b> |                                                                  |              |          |                | -                    |           | -                   |            |               |                        | -                    |
| 1                                                                 | Երբ միանկյ. ինժամյին ինժամների պատրաստում B20 դասի բետոնից       | մ3           | 93.60    | 73,600.00      | 6,888,960.00         |           | -                   |            |               | 93.60                  | 73,600.00            |
| 2                                                                 | Ալյուրի ԻՊԱ                                                      | տ            | 1.95     | 389,160.00     | 758,083.68           |           | -                   |            |               | 1.95                   | 389,160.00           |
| 3                                                                 | Ալյուրի ԻՊԱ500C                                                  | տ            | 2.77     | 393,760.00     | 1,090,715.20         |           | -                   |            |               | 2.77                   | 393,760.00           |
| 4                                                                 | Երբ միանկյ. ծածկի ասեղի պատրաստում B15 դասի բետոնից              | մ3           | 7.50     | 62,560.00      | 469,200.00           |           | -                   |            |               | 7.50                   | 62,560.00            |
| 5                                                                 | Ալյուրի ԻՊԱ500C                                                  | տ            | 0.48     | 393,760.00     | 190,186.08           |           | -                   |            |               | 0.48                   | 393,760.00           |
| 6                                                                 | Արտաքին պատերի ուժեղացում երբ շափվող B20 դասի բետոնից            | մ3           | 228.70   | 93,630.72      | 21,413,345.48        |           | -                   | 150.55     | 14,096,144.80 |                        | 93,630.72            |
| 7                                                                 | Անձրու պատերի խառնելու համար, երբ կառուցվածքների հատվածներում    | մ3           | 228.70   | 93,630.72      | 21,413,345.48        |           | -                   |            |               | 228.70                 | 93,630.72            |
| 8                                                                 | Անձրու գրուտի տեղափոխում միջևե. ճկմ                              | տ            | 4.46     | 580,520.00     | 2,591,441.28         |           | -                   |            |               | 4.46                   | 580,520.00           |
| 9                                                                 | Ալյուրի ԻՊԱ500C                                                  | տ            | 3.80     | 393,760.00     | 1,496,288.00         |           | -                   |            |               | 3.80                   | 393,760.00           |
| 10                                                                | Ալյուրի ԻՊԱ500C                                                  | տ            | 3.53     | 376,280.00     | 1,326,763.28         |           | -                   |            |               | 3.53                   | 376,280.00           |
| 11                                                                | Ալյուրի ԻՊԱ500C                                                  | տ            | 1.81     | 376,280.00     | 681,066.80           |           | -                   |            |               | 1.81                   | 376,280.00           |

|    |                                                            |      |           |            |               |   |   |   |           |            |               |
|----|------------------------------------------------------------|------|-----------|------------|---------------|---|---|---|-----------|------------|---------------|
| 11 | Անցքերի շարահանում գործարարական ունեցող պատերձում          | հաստ | 10,512.00 | 6,44.00    | 5,769,728.00  | - | - | - | 10,512.00 | 644.00     | 6,769,728.00  |
| 12 | Արդյուն արտադրողի ունեցողական ճնշաններով/հողմաշարահան/ 60մ | U2   | 4,211.00  | 6,164.00   | 25,956,604.00 | - | - | - | 4,211.00  | 6,164.00   | 25,956,604.00 |
| 13 | Արտադրողական                                               | տ    | 23.98     | 96,600.00  | 2,315,985.00  | - | - | - | 23.98     | 96,600.00  | 2,315,985.00  |
| 14 | Արտադրողական                                               | տ    | 8.90      | 580,520.00 | 5,163,725.40  | - | - | - | 8.90      | 580,520.00 | 5,163,725.40  |
| 15 | Արտադրողական                                               | տ    | 5.22      | 393,760.00 | 2,056,608.48  | - | - | - | 5.22      | 393,760.00 | 2,056,608.48  |
| 16 | Արտադրողական                                               | տ    | 6.48      | 376,280.00 | 2,436,413.00  | - | - | - | 6.48      | 376,280.00 | 2,436,413.00  |
| 17 | Արտադրողական                                               | տ    | 3.38      | 376,280.00 | 1,272,578.96  | - | - | - | 3.38      | 376,280.00 | 1,272,578.96  |
| 18 | Հրդեհակայանի է/բ միանալու պահանջարկով B20 դասի             | U3   | 36.00     | 110,400.00 | 3,974,400.00  | - | - | - | 36.00     | 110,400.00 | 3,974,400.00  |
| 19 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.10      | 389,160.00 | 426,519.36    | - | - | - | 1.10      | 389,160.00 | 426,519.36    |
| 20 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.46      | 376,280.00 | 171,207.40    | - | - | - | 0.46      | 376,280.00 | 171,207.40    |
| 21 | Արտադրողական                                               | տ    | 2.69      | 376,280.00 | 1,011,440.64  | - | - | - | 2.69      | 376,280.00 | 1,011,440.64  |
| 22 | Հրդեհակայանի է/բ միանալու պահանջարկով B20 դասի             | U3   | 48.30     | 81,696.00  | 3,945,916.80  | - | - | - | 48.30     | 81,696.00  | 3,945,916.80  |
| 23 | Արտադրողական                                               | տ    | 2.49      | 389,160.00 | 967,451.76    | - | - | - | 2.49      | 389,160.00 | 967,451.76    |
| 24 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.75      | 376,280.00 | 281,457.44    | - | - | - | 0.75      | 376,280.00 | 281,457.44    |
| 25 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.09      | 376,280.00 | 410,897.76    | - | - | - | 1.09      | 376,280.00 | 410,897.76    |
| 26 | Արտադրողական                                               | տ    | 3.64      | 376,280.00 | 1,368,906.64  | - | - | - | 3.64      | 376,280.00 | 1,368,906.64  |
| 27 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.20      | 376,280.00 | 76,761.12     | - | - | - | 0.20      | 376,280.00 | 76,761.12     |
| 28 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.19      | 780,160.00 | 149,790.72    | - | - | - | 0.19      | 780,160.00 | 149,790.72    |
| 29 | Հրդեհակայանի է/բ միանալու պահանջարկով B15 դասի             | U3   | 102.30    | 85,560.00  | 8,752,788.00  | - | - | - | 102.30    | 85,560.00  | 8,752,788.00  |
| 30 | Արտադրողական                                               | տ    | 154.60    | 88,320.00  | 13,654,272.00 | - | - | - | 154.60    | 88,320.00  | 13,654,272.00 |
| 31 | Արտադրողական                                               | տ    | 6.48      | 580,520.00 | 3,760,028.04  | - | - | - | 6.48      | 580,520.00 | 3,760,028.04  |
| 32 | Արտադրողական                                               | տ    | 8.17      | 393,760.00 | 3,218,200.48  | - | - | - | 8.17      | 393,760.00 | 3,218,200.48  |
| 33 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.27      | 389,160.00 | 103,905.72    | - | - | - | 0.27      | 389,160.00 | 103,905.72    |
| 34 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.65      | 393,760.00 | 648,916.48    | - | - | - | 1.65      | 393,760.00 | 648,916.48    |
| 35 | Արտադրողական                                               | տ    | 7.30      | 80,960.00  | 591,008.00    | - | - | - | 7.30      | 80,960.00  | 591,008.00    |
| 36 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.34      | 389,160.00 | 130,757.76    | - | - | - | 0.34      | 389,160.00 | 130,757.76    |
| 37 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.92      | 376,280.00 | 721,328.76    | - | - | - | 1.92      | 376,280.00 | 721,328.76    |
| 38 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.16      | 376,280.00 | 58,699.68     | - | - | - | 0.16      | 376,280.00 | 58,699.68     |
| 39 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.44      | 376,280.00 | 165,939.48    | - | - | - | 0.44      | 376,280.00 | 165,939.48    |
| 40 | Արտադրողական                                               | տ    | 18.60     | 65,320.00  | 1,214,952.00  | - | - | - | 18.60     | 65,320.00  | 1,214,952.00  |
| 41 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.21      | 389,160.00 | 81,334.44     | - | - | - | 0.21      | 389,160.00 | 81,334.44     |
| 42 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.67      | 376,280.00 | 627,258.76    | - | - | - | 1.67      | 376,280.00 | 627,258.76    |
| 43 | Արտադրողական                                               | տ    | 12.50     | 37,720.00  | 471,500.00    | - | - | - | 12.50     | 37,720.00  | 471,500.00    |
| 44 | Արտադրողական                                               | տ    | 7.30      | 427,800.00 | 3,122,940.00  | - | - | - | 7.30      | 427,800.00 | 3,122,940.00  |
| 45 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.46      | 393,760.00 | 182,310.88    | - | - | - | 0.46      | 393,760.00 | 182,310.88    |
| 46 | Արտադրողական                                               | տ    | 29.90     | 37,720.00  | 1,127,828.00  | - | - | - | 29.90     | 37,720.00  | 1,127,828.00  |
| 47 | Արտադրողական                                               | տ    | 3.00      | 48,300.00  | 144,900.00    | - | - | - | 3.00      | 48,300.00  | 144,900.00    |
| 48 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.02      | 389,160.00 | 6,226.56      | - | - | - | 0.02      | 389,160.00 | 6,226.56      |
| 49 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.08      | 393,760.00 | 32,682.08     | - | - | - | 0.08      | 393,760.00 | 32,682.08     |
| 50 | Արտադրողական                                               | տ    | 33.80     | 84,640.00  | 2,860,832.00  | - | - | - | 33.80     | 84,640.00  | 2,860,832.00  |
| 51 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.25      | 389,160.00 | 95,733.36     | - | - | - | 0.25      | 389,160.00 | 95,733.36     |
| 52 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.16      | 393,760.00 | 62,607.84     | - | - | - | 0.16      | 393,760.00 | 62,607.84     |
| 53 | Արտադրողական                                               | տ    | 2.46      | 376,280.00 | 926,777.64    | - | - | - | 2.46      | 376,280.00 | 926,777.64    |
| 54 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.56      | 376,280.00 | 209,964.24    | - | - | - | 0.56      | 376,280.00 | 209,964.24    |
| 55 | Արտադրողական                                               | տ    | 43.00     | 23,920.00  | 1,028,560.00  | - | - | - | 43.00     | 23,920.00  | 1,028,560.00  |
| 56 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.04      | 389,160.00 | 16,733.88     | - | - | - | 0.04      | 389,160.00 | 16,733.88     |
| 57 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.11      | 376,280.00 | 42,519.64     | - | - | - | 0.11      | 376,280.00 | 42,519.64     |
| 58 | Արտադրողական                                               | տ    | 30.00     | 644.00     | 19,320.00     | - | - | - | 30.00     | 644.00     | 19,320.00     |
| 59 | Արտադրողական                                               | տ    | 4.50      | 22,264.00  | 100,188.00    | - | - | - | 4.50      | 22,264.00  | 100,188.00    |
| 60 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.16      | 64,400.00  | 9,982.00      | - | - | - | 0.16      | 64,400.00  | 9,982.00      |
| 61 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.02      | 389,160.00 | 8,561.52      | - | - | - | 0.02      | 389,160.00 | 8,561.52      |
| 62 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.13      | 376,280.00 | 50,045.24     | - | - | - | 0.13      | 376,280.00 | 50,045.24     |
| 63 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.20      | 47,840.00  | 57,408.00     | - | - | - | 1.20      | 47,840.00  | 57,408.00     |
| 64 | Արտադրողական                                               | տ    | 4.23      | 64,400.00  | 272,412.00    | - | - | - | 4.23      | 64,400.00  | 272,412.00    |
| 65 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.71      | 389,160.00 | 276,303.60    | - | - | - | 0.71      | 389,160.00 | 276,303.60    |
| 66 | Արտադրողական                                               | տ    | 2.13      | 376,280.00 | 801,852.68    | - | - | - | 2.13      | 376,280.00 | 801,852.68    |
| 67 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.39      | 376,280.00 | 522,652.92    | - | - | - | 1.39      | 376,280.00 | 522,652.92    |
| 68 | Արտադրողական                                               | տ    | 11.50     | 47,840.00  | 550,160.00    | - | - | - | 11.50     | 47,840.00  | 550,160.00    |
| 69 | Արտադրողական                                               | տ    | 1.00      | 80,040.00  | 80,040.00     | - | - | - | 1.00      | 80,040.00  | 80,040.00     |
| 70 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.02      | 389,160.00 | 5,837.40      | - | - | - | 0.02      | 389,160.00 | 5,837.40      |
| 71 | Արտադրողական                                               | տ    | 0.06      | 376,280.00 | 24,081.92     | - | - | - | 0.06      | 376,280.00 | 24,081.92     |
| 72 | Արտադրողական                                               | տ    | 2.80      | 780,160.00 | 2,180,547.20  | - | - | - | 2.80      | 780,160.00 | 2,180,547.20  |
| 73 | Արտադրողական                                               | տ    | 32.00     | 276.00     | 8,832.00      | - | - | - | 32.00     | 276.00     | 8,832.00      |
| 74 | Արտադրողական                                               | տ    | 3.00      | 62,560.00  | 187,680.00    | - | - | - | 3.00      | 62,560.00  | 187,680.00    |
| 75 | Արտադրողական                                               | տ    | 3.00      | 62,560.00  | 187,680.00    | - | - | - | 3.00      | 62,560.00  | 187,680.00    |

|                                                         |                                                                 |    |          |                       |               |   |   |                       |          |            |               |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------------|---------------|---|---|-----------------------|----------|------------|---------------|
| 76                                                      | Ամրամ F6A                                                       | տ  | 0.05     | 389,160.00            | 17,512.20     | - | - | -                     | 0.05     | 389,160.00 | 17,512.20     |
| 77                                                      | Ամրամ F12A500C                                                  | տ  | 0.13     | 376,280.00            | 50,421.52     | - | - | -                     | 0.13     | 376,280.00 | 50,421.52     |
| 78                                                      | Եր փափուկ միջնաձևերի պատրաստում B15 դասի բեռով                  | Ա3 | 0.80     | 88,320.00             | 70,656.00     | - | - | -                     | 0.80     | 88,320.00  | 70,656.00     |
| 79                                                      | Ամրամ F6A                                                       | տ  | 0.01     | 389,160.00            | 3,891.60      | - | - | -                     | 0.01     | 389,160.00 | 3,891.60      |
| 80                                                      | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 0.05     | 376,280.00            | 21,824.24     | - | - | -                     | 0.05     | 376,280.00 | 21,824.24     |
| 81                                                      | Եր փափուկ բարձրակարգի պատրաստում B15 դասի բեռով                 | Ա3 | 0.20     | 80,040.00             | 16,008.00     | - | - | -                     | 0.20     | 80,040.00  | 16,008.00     |
| 82                                                      | Ամրամ F6A                                                       | տ  | 0.00     | 389,160.00            | 1,167.48      | - | - | -                     | 0.00     | 389,160.00 | 1,167.48      |
| 83                                                      | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 0.02     | 376,280.00            | 5,644.20      | - | - | -                     | 0.02     | 376,280.00 | 5,644.20      |
| <b>Մատակարարության ծախսեր</b>                           |                                                                 |    |          |                       |               |   |   |                       |          |            |               |
| 1                                                       | Մատակարարության ծախսերի պատրաստում                              | տ  | 1.25     | 639,400.00            | 799,889.40    | - | - | -                     | 1.25     | 639,400.00 | 799,889.40    |
| 2                                                       | Մատակարարության ծախսերի պատրաստում                              | տ  | 60.36    | 73,600.00             | 4,442,790.40  | - | - | -                     | 60.36    | 73,600.00  | 4,442,790.40  |
| 3                                                       | Ամրամ F120x7մ                                                   | տ  | 43.03    | 491,280.00            | 21,141,252.24 | - | - | -                     | 43.03    | 491,280.00 | 21,141,252.24 |
| 4                                                       | Ամրամ F170x6մ                                                   | տ  | 2.82     | 483,000.00            | 1,362,543.00  | - | - | -                     | 2.82     | 483,000.00 | 1,362,543.00  |
| 5                                                       | Թեթևադարձ                                                       | տ  | 12.48    | 502,320.00            | 6,266,442.00  | - | - | -                     | 12.48    | 502,320.00 | 6,266,442.00  |
| 6                                                       | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 2.04     | 376,280.00            | 765,729.80    | - | - | -                     | 2.04     | 376,280.00 | 765,729.80    |
| 7                                                       | Մատակարարության ծախսերի տարրերի տեղադրում                       | տ  | 4.95     | 73,600.00             | 363,952.00    | - | - | -                     | 4.95     | 73,600.00  | 363,952.00    |
| 8                                                       | Ընկեր N22                                                       | տ  | 2.48     | 607,200.00            | 1,504,034.40  | - | - | -                     | 2.48     | 607,200.00 | 1,504,034.40  |
| 9                                                       | Ընկեր N24                                                       | տ  | 2.15     | 704,720.00            | 1,515,148.00  | - | - | -                     | 2.15     | 704,720.00 | 1,515,148.00  |
| 10                                                      | Ամրամ F150x5մ                                                   | տ  | 0.08     | 496,800.00            | 41,731.20     | - | - | -                     | 0.08     | 496,800.00 | 41,731.20     |
| 11                                                      | Ամրամ F170x6մ                                                   | տ  | 0.06     | 483,000.00            | 28,014.00     | - | - | -                     | 0.06     | 483,000.00 | 28,014.00     |
| 12                                                      | Թեթևադարձ                                                       | տ  | 0.18     | 502,320.00            | 88,408.32     | - | - | -                     | 0.18     | 502,320.00 | 88,408.32     |
| 13                                                      | Ստերի մեղմաման տարրերի տեղադրում                                | տ  | 3.82     | 69,000.00             | 263,580.00    | - | - | -                     | 3.82     | 69,000.00  | 263,580.00    |
| 14                                                      | Ընկեր N24                                                       | տ  | 3.21     | 704,720.00            | 2,264,970.08  | - | - | -                     | 3.21     | 704,720.00 | 2,264,970.08  |
| 15                                                      | Ամրամ F120x7մ                                                   | տ  | 0.16     | 491,280.00            | 80,569.92     | - | - | -                     | 0.16     | 491,280.00 | 80,569.92     |
| 16                                                      | Ամրամ F150x5մ                                                   | տ  | 0.09     | 496,800.00            | 43,221.60     | - | - | -                     | 0.09     | 496,800.00 | 43,221.60     |
| 17                                                      | Երկրակաշի N24                                                   | տ  | 0.36     | 666,080.00            | 236,458.40    | - | - | -                     | 0.36     | 666,080.00 | 236,458.40    |
| 18                                                      | Մատակարարության տարրերի տեղադրում հավաքագործիկ ծախսեր 2 շնիտ    | տ  | 70.38    | 19,320.00             | 1,359,741.60  | - | - | -                     | 70.38    | 19,320.00  | 1,359,741.60  |
| <b>Ընդամենը</b>                                         |                                                                 |    |          | <b>190,297,775.84</b> |               |   |   | <b>2,285,464.00</b>   |          |            |               |
| <b>Կերպարային ծախսերի մասնաշնչի կրկնապատկարական մաս</b> |                                                                 |    |          |                       |               |   |   | <b>14,332,014.40</b>  |          |            |               |
| <b>Նոր կառուցվող մասնաշնչի կրկնապատկարական մաս</b>      |                                                                 |    |          |                       |               |   |   |                       |          |            |               |
| <b>Հողային աշխատանքներ</b>                              |                                                                 |    |          |                       |               |   |   |                       |          |            |               |
| 1                                                       | Ու կազմի գրունտի մշակում Էքսկավատորով արհեստագործի կիս բաժնով   | Ա3 | 663.00   | 276.00                | 182,988.00    | - | - | -                     | 663.00   | 276.00     | 182,988.00    |
| 2                                                       | Ու կազմի գրունտի մշակում Էքսկավատորով կողմնապատկար              | Ա3 | 880.00   | 184.00                | 161,920.00    | - | - | -                     | 880.00   | 184.00     | 161,920.00    |
| 3                                                       | Ու կազմի երկրի ծառայող                                          | Ա3 | 120.00   | 1,564.00              | 187,680.00    | - | - | -                     | 120.00   | 1,564.00   | 187,680.00    |
| 4                                                       | Գրունտի երկրի ծառայող                                           | Ա3 | 36.80    | 33,488.00             | 33,488.00     | - | - | -                     | 36.80    | 33,488.00  | 33,488.00     |
| 5                                                       | Գրունտի տեղադրում                                               | Ա3 | 910.00   | 230.00                | 209,300.00    | - | - | -                     | 910.00   | 230.00     | 209,300.00    |
| 6                                                       | Գրունտի երկրի ծառայող                                           | Ա3 | 90.00    | 920.00                | 82,800.00     | - | - | -                     | 90.00    | 920.00     | 82,800.00     |
| 7                                                       | Ավազ գրունտի հետ խառնելու համար, եր կառուցվածքների հատվածներում | Ա3 | 283.00   | 2,208.00              | 624,864.00    | - | - | -                     | 283.00   | 2,208.00   | 624,864.00    |
| 8                                                       | Ամբողջ գրունտի տեղադրում միջև 6մ                                | տ  | 1,193.40 | 1,380.00              | 1,646,892.00  | - | - | -                     | 1,193.40 | 1,380.00   | 1,646,892.00  |
| <b>Բեռնի և քարայրային աշխատանքներ</b>                   |                                                                 |    |          |                       |               |   |   |                       |          |            |               |
| 1                                                       | Եր կառուցվող մասնաշնչի կրկնապատկարական մասի բեռով               | Ա3 | 30.40    | 37,720.00             | 1,146,688.00  | - | - | -                     | 30.40    | 37,720.00  | 1,146,688.00  |
| 2                                                       | Խառնարանային երկրի կառուցվող մասի բեռով                         | Ա3 | 80.00    | 35,880.00             | 2,870,400.00  | - | - | -                     | 80.00    | 35,880.00  | 2,870,400.00  |
| 3                                                       | Բեռնի և քարայրային աշխատանքներ                                  | Ա3 | 31.50    | 45,080.00             | 1,420,020.00  | - | - | -                     | 31.50    | 45,080.00  | 1,420,020.00  |
| 4                                                       | Եր փափուկ իմասի կրկնապատկարական մասի բեռով                      | Ա3 | 227.40   | 78,200.00             | 17,782,680.00 | - | - | -                     | 227.40   | 78,200.00  | 17,782,680.00 |
| 5                                                       | Ամրամ F8Acl                                                     | տ  | 5.33     | 391,000.00            | 2,084,421.00  | - | - | -                     | 5.33     | 391,000.00 | 2,084,421.00  |
| 6                                                       | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 4.41     | 376,280.00            | 1,657,513.40  | - | - | -                     | 4.41     | 376,280.00 | 1,657,513.40  |
| 7                                                       | Ամրամ F20A500C                                                  | տ  | 1.47     | 376,280.00            | 554,636.72    | - | - | -                     | 1.47     | 376,280.00 | 554,636.72    |
| 8                                                       | Ամրամ F22A500C                                                  | տ  | 0.17     | 376,280.00            | 64,720.16     | - | - | -                     | 0.17     | 376,280.00 | 64,720.16     |
| 9                                                       | Ամրամ F25A500C                                                  | տ  | 0.60     | 376,280.00            | 223,886.60    | - | - | -                     | 0.60     | 376,280.00 | 223,886.60    |
| 10                                                      | Ամրամ F28A500C                                                  | տ  | 1.47     | 376,280.00            | 552,002.76    | - | - | -                     | 1.47     | 376,280.00 | 552,002.76    |
| 11                                                      | Թեթևադարձ — 16մ                                                 | տ  | 0.19     | 780,160.00            | 145,889.92    | - | - | -                     | 0.19     | 780,160.00 | 145,889.92    |
| 12                                                      | Եր փափուկ միջնաձևերի պատրաստում B15 դասի բեռով                  | Ա3 | 2.10     | 105,800.00            | 222,180.00    | - | - | -                     | 2.10     | 105,800.00 | 222,180.00    |
| 13                                                      | Ամրամ F6Acl                                                     | տ  | 0.02     | 391,000.00            | 7,429.00      | - | - | -                     | 0.02     | 391,000.00 | 7,429.00      |
| 14                                                      | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 0.13     | 376,280.00            | 50,045.24     | - | - | -                     | 0.13     | 376,280.00 | 50,045.24     |
| 15                                                      | Երկրակաշի եր փափուկ տեղադրում B25 դասի բեռով /միջև 20 պարագիծով | Ա3 | 35.80    | 110,400.00            | 3,952,320.00  | - | - | -                     | 35.80    | 110,400.00 | 3,952,320.00  |
| 16                                                      | Երկրակաշի եր փափուկ տեղադրում B25 դասի բեռով                    | Ա3 | 8.80     | 82,800.00             | 728,640.00    | - | - | -                     | 8.80     | 82,800.00  | 728,640.00    |
| 17                                                      | Ամրամ F8Acl                                                     | տ  | 3.02     | 389,160.00            | 1,174,484.88  | - | - | -                     | 3.02     | 389,160.00 | 1,174,484.88  |
| 18                                                      | Ամրամ F16A500C                                                  | տ  | 0.04     | 376,280.00            | 15,051.20     | - | - | -                     | 0.04     | 376,280.00 | 15,051.20     |
| 19                                                      | Ամրամ F18A500C                                                  | տ  | 0.14     | 376,280.00            | 52,302.92     | - | - | -                     | 0.14     | 376,280.00 | 52,302.92     |
| 20                                                      | Ամրամ F20A500C                                                  | տ  | 0.64     | 376,280.00            | 240,442.92    | - | - | -                     | 0.64     | 376,280.00 | 240,442.92    |
| 21                                                      | Ամրամ F22A500C                                                  | տ  | 1.39     | 376,280.00            | 521,524.08    | - | - | -                     | 1.39     | 376,280.00 | 521,524.08    |
| 22                                                      | Ամրամ F25A500C                                                  | տ  | 5.45     | 376,280.00            | 2,051,478.56  | - | - | -                     | 5.45     | 376,280.00 | 2,051,478.56  |
| 23                                                      | Ամրամ F28A500C                                                  | տ  | 1.53     | 376,280.00            | 576,084.88    | - | - | -                     | 1.53     | 376,280.00 | 576,084.88    |
| 24                                                      | Ամրամ F32A500C                                                  | տ  | 0.82     | 372,600.00            | 304,786.80    | - | - | -                     | 0.82     | 372,600.00 | 304,786.80    |
| 25                                                      | Թեթևադարձ — 18մ                                                 | տ  | 0.09     | 780,160.00            | 70,214.40     | - | - | -                     | 0.09     | 780,160.00 | 70,214.40     |
| 26                                                      | Թեթևադարձ — 20մ                                                 | տ  | 0.20     | 780,160.00            | 156,812.16    | - | - | -                     | 0.20     | 780,160.00 | 156,812.16    |
| 27                                                      | Թեթևադարձ — 22մ                                                 | տ  | 0.32     | 780,160.00            | 247,310.72    | - | - | -                     | 0.32     | 780,160.00 | 247,310.72    |
| <b>Ընդամենը</b>                                         |                                                                 |    |          | <b>14,332,014.40</b>  |               |   |   | <b>178,251,225.44</b> |          |            |               |

|                           |                                                                                               |    |        |            |               |   |   |   |        |            |               |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|---------------|---|---|---|--------|------------|---------------|
| 28                        | Հրքանամների է/բ միանույն հեծանների պատրաստում B25 դասի բնունից                                | Ա3 | 186.20 | 85,560.00  | 15,931,272.00 | - | - | - | 186.20 | 85,560.00  | 15,931,272.00 |
| 29                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 8.98   | 389,160.00 | 3,495,824.28  | - | - | - | 8.98   | 389,160.00 | 3,495,824.28  |
| 30                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 2.76   | 376,280.00 | 1,037,027.68  | - | - | - | 2.76   | 376,280.00 | 1,037,027.68  |
| 31                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 1.76   | 376,280.00 | 663,381.64    | - | - | - | 1.76   | 376,280.00 | 663,381.64    |
| 32                        | Ամրամ F20A500C                                                                                | Ա  | 8.79   | 376,280.00 | 3,307,877.48  | - | - | - | 8.79   | 376,280.00 | 3,307,877.48  |
| 33                        | Ամրամ F22A500C                                                                                | Ա  | 3.04   | 376,280.00 | 1,145,020.04  | - | - | - | 3.04   | 376,280.00 | 1,145,020.04  |
| 34                        | Ամրամ F25A500C                                                                                | Ա  | 1.83   | 376,280.00 | 686,711.00    | - | - | - | 1.83   | 376,280.00 | 686,711.00    |
| 35                        | Ամրամ F28A500C                                                                                | Ա  | 5.48   | 376,280.00 | 2,060,133.00  | - | - | - | 5.48   | 376,280.00 | 2,060,133.00  |
| 36                        | Թեթևադարձատ —16Ճ                                                                              | Ա  | 0.03   | 780,160.00 | 24,965.12     | - | - | - | 0.03   | 780,160.00 | 24,965.12     |
| 37                        | Թեթևադարձատ —18Ճ                                                                              | Ա  | 0.33   | 780,160.00 | 255,112.32    | - | - | - | 0.33   | 780,160.00 | 255,112.32    |
| 38                        | Թեթևադարձատ —20Ճ                                                                              | Ա  | 0.15   | 780,160.00 | 117,804.16    | - | - | - | 0.15   | 780,160.00 | 117,804.16    |
| 39                        | Հրքանամների է/բ միանույն պատերի պատրաստում B25 դասի բնունից                                   | Ա3 | 85.50  | 95,680.00  | 6,267,040.00  | - | - | - | 85.50  | 95,680.00  | 6,267,040.00  |
| 40                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.05   | 391,000.00 | 19,550.00     | - | - | - | 0.05   | 391,000.00 | 19,550.00     |
| 41                        | Ամրամ F10A500C                                                                                | Ա  | 0.31   | 393,760.00 | 123,246.88    | - | - | - | 0.31   | 393,760.00 | 123,246.88    |
| 42                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 1.02   | 376,280.00 | 383,053.04    | - | - | - | 1.02   | 376,280.00 | 383,053.04    |
| 43                        | Ամրամ F14A500C                                                                                | Ա  | 2.29   | 376,280.00 | 861,304.92    | - | - | - | 2.29   | 376,280.00 | 861,304.92    |
| 44                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 10.08  | 376,280.00 | 3,794,031.24  | - | - | - | 10.08  | 376,280.00 | 3,794,031.24  |
| 45                        | Ամրամ F18A500C                                                                                | Ա  | 4.41   | 376,280.00 | 1,660,899.92  | - | - | - | 4.41   | 376,280.00 | 1,660,899.92  |
| 46                        | Ամրամ F22A500C                                                                                | Ա  | 0.20   | 376,280.00 | 76,761.12     | - | - | - | 0.20   | 376,280.00 | 76,761.12     |
| 47                        | Արտադրական պատերի շարվածքի ամրամալրում                                                        | Ա  | 4.60   | 64,400.00  | 296,046.80    | - | - | - | 4.60   | 64,400.00  | 296,046.80    |
| 48                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.43   | 391,000.00 | 166,566.00    | - | - | - | 0.43   | 391,000.00 | 166,566.00    |
| 49                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 3.31   | 376,280.00 | 1,246,239.36  | - | - | - | 3.31   | 376,280.00 | 1,246,239.36  |
| 50                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 0.86   | 376,280.00 | 323,224.52    | - | - | - | 0.86   | 376,280.00 | 323,224.52    |
| 51                        | Դատարկությունների լցում B10 դասի բնունից                                                      | Ա3 | 22.40  | 47,840.00  | 1,071,616.00  | - | - | - | 22.40  | 47,840.00  | 1,071,616.00  |
| 52                        | Է/բ միանույն բարակությունների պատրաստում B15 դասի բնունից                                     | Ա3 | 6.00   | 80,040.00  | 480,240.00    | - | - | - | 6.00   | 80,040.00  | 480,240.00    |
| 53                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.12   | 389,160.00 | 46,310.04     | - | - | - | 0.12   | 389,160.00 | 46,310.04     |
| 54                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 0.31   | 376,280.00 | 1,177,756.40  | - | - | - | 0.31   | 376,280.00 | 1,177,756.40  |
| 55                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 0.26   | 376,280.00 | 97,080.24     | - | - | - | 0.26   | 376,280.00 | 97,080.24     |
| 56                        | Է/բ միանույն գոտիների պատրաստում B15 դասի բնունից                                             | Ա3 | 8.30   | 62,560.00  | 519,248.00    | - | - | - | 8.30   | 62,560.00  | 519,248.00    |
| 57                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.13   | 389,160.00 | 49,423.32     | - | - | - | 0.13   | 389,160.00 | 49,423.32     |
| 58                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 0.46   | 376,280.00 | 173,841.36    | - | - | - | 0.46   | 376,280.00 | 173,841.36    |
| 59                        | Միջուկների շարվածքի ամրամալրում                                                               | Ա  | 2.30   | 64,400.00  | 148,377.60    | - | - | - | 2.30   | 64,400.00  | 148,377.60    |
| 60                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.40   | 389,160.00 | 154,496.52    | - | - | - | 0.40   | 389,160.00 | 154,496.52    |
| 61                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 1.40   | 376,280.00 | 527,920.84    | - | - | - | 1.40   | 376,280.00 | 527,920.84    |
| 62                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 0.50   | 376,280.00 | 189,645.12    | - | - | - | 0.50   | 376,280.00 | 189,645.12    |
| 63                        | Դատարկությունների լցում B10 դասի բնունից                                                      | Ա3 | 8.80   | 47,840.00  | 420,992.00    | - | - | - | 8.80   | 47,840.00  | 420,992.00    |
| 64                        | Լատիսպատրաստման շերտի իրականացում արտադրական պատերի միանույն հատվածների տակ, B10 դասի բնունից | Ա3 | 30.40  | 37,720.00  | 1,146,688.00  | - | - | - | 30.40  | 37,720.00  | 1,146,688.00  |
| 65                        | Է/բ միանույն հատվածների պատրաստում B15 դասի բնունից                                           | Ա3 | 30.40  | 45,080.00  | 1,370,432.00  | - | - | - | 30.40  | 45,080.00  | 1,370,432.00  |
| 66                        | Ամրամ F10A500C                                                                                | Ա  | 0.20   | 393,760.00 | 77,570.72     | - | - | - | 0.20   | 393,760.00 | 77,570.72     |
| 67                        | Է/բ միանույն ծանիլ ամրամների պատրաստում B25 դասի բնունից                                      | Ա3 | 347.00 | 78,200.00  | 27,135,400.00 | - | - | - | 347.00 | 78,200.00  | 27,135,400.00 |
| 68                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.19   | 389,160.00 | 73,162.08     | - | - | - | 0.19   | 389,160.00 | 73,162.08     |
| 69                        | Ամրամ F8A1                                                                                    | Ա  | 0.92   | 389,160.00 | 358,416.36    | - | - | - | 0.92   | 389,160.00 | 358,416.36    |
| 70                        | Ամրամ F10A500C                                                                                | Ա  | 10.00  | 393,760.00 | 3,939,175.04  | - | - | - | 10.00  | 393,760.00 | 3,939,175.04  |
| 71                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 40.24  | 376,280.00 | 15,142,636.04 | - | - | - | 40.24  | 376,280.00 | 15,142,636.04 |
| 72                        | Ամրամ F18A500C                                                                                | Ա  | 2.26   | 376,280.00 | 851,897.92    | - | - | - | 2.26   | 376,280.00 | 851,897.92    |
| 73                        | Է/բ միանույն ծանիլ հեծանների պատրաստում B25 դասի բնունից                                      | Ա3 | 26.80  | 78,200.00  | 2,095,760.00  | - | - | - | 26.80  | 78,200.00  | 2,095,760.00  |
| 74                        | Ամրամ F8A1                                                                                    | Ա  | 1.18   | 389,160.00 | 458,819.64    | - | - | - | 1.18   | 389,160.00 | 458,819.64    |
| 75                        | Ամրամ F20A500C                                                                                | Ա  | 3.39   | 376,280.00 | 1,276,718.04  | - | - | - | 3.39   | 376,280.00 | 1,276,718.04  |
| 76                        | Թեթևադարձատ —16Ճ                                                                              | Ա  | 0.10   | 780,160.00 | 79,576.32     | - | - | - | 0.10   | 780,160.00 | 79,576.32     |
| 77                        | Լատիսպատրաստման շերտի իրականացում արտադրական պատերի տակ, B10 դասի բնունից                     | Ա3 | 2.30   | 37,720.00  | 86,756.00     | - | - | - | 2.30   | 37,720.00  | 86,756.00     |
| 78                        | Է/բ միանույն պատերի պատրաստում B15 դասի բնունից                                               | Ա3 | 11.90  | 45,080.00  | 536,452.00    | - | - | - | 11.90  | 45,080.00  | 536,452.00    |
| 79                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.01   | 389,160.00 | 1,945.80      | - | - | - | 0.01   | 389,160.00 | 1,945.80      |
| 80                        | Ամրամ F12A500C                                                                                | Ա  | 0.02   | 376,280.00 | 8,654.44      | - | - | - | 0.02   | 376,280.00 | 8,654.44      |
| 81                        | Լատիսպատրաստման շերտի իրականացում հիսի սալի տակ, B10 դասի բնունից                             | Ա3 | 1.10   | 37,720.00  | 41,492.00     | - | - | - | 1.10   | 37,720.00  | 41,492.00     |
| 82                        | Է/բ միանույն հիսի սալի պատրաստում B15 դասի բնունից                                            | Ա3 | 3.21   | 45,080.00  | 144,706.80    | - | - | - | 3.21   | 45,080.00  | 144,706.80    |
| 83                        | Է/բ միանույն հատվածների պատրաստում B10 դասի բնունից                                           | Ա3 | 2.00   | 37,720.00  | 75,440.00     | - | - | - | 2.00   | 37,720.00  | 75,440.00     |
| 84                        | Ամրամ F10A500C                                                                                | Ա  | 0.13   | 393,760.00 | 51,188.80     | - | - | - | 0.13   | 393,760.00 | 51,188.80     |
| 85                        | Է/բ միանույն առնձանների պատրաստում B25 դասի բնունից                                           | Ա3 | 11.40  | 78,200.00  | 891,480.00    | - | - | - | 11.40  | 78,200.00  | 891,480.00    |
| 86                        | Ամրամ F8A1                                                                                    | Ա  | 0.02   | 389,160.00 | 5,837.40      | - | - | - | 0.02   | 389,160.00 | 5,837.40      |
| 87                        | Ամրամ F8A1                                                                                    | Ա  | 0.44   | 389,160.00 | 172,787.04    | - | - | - | 0.44   | 389,160.00 | 172,787.04    |
| 88                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 0.30   | 376,280.00 | 111,002.60    | - | - | - | 0.30   | 376,280.00 | 111,002.60    |
| 89                        | Ամրամ F18A500C                                                                                | Ա  | 1.62   | 376,280.00 | 608,068.48    | - | - | - | 1.62   | 376,280.00 | 608,068.48    |
| 90                        | Վերջնական իրականացում է/բ միանույն պատերի պատրաստում B15 դասի բնունից                         | Ա3 | 12.30  | 376,280.00 | 4,628,244.00  | - | - | - | 12.30  | 376,280.00 | 4,628,244.00  |
| 91                        | Ամրամ F6A1                                                                                    | Ա  | 0.01   | 389,160.00 | 2,724.12      | - | - | - | 0.01   | 389,160.00 | 2,724.12      |
| 92                        | Ամրամ F8A1                                                                                    | Ա  | 0.01   | 393,760.00 | 1,968.80      | - | - | - | 0.01   | 393,760.00 | 1,968.80      |
| 93                        | Ամրամ F10A500C                                                                                | Ա  | 0.41   | 376,280.00 | 153,145.96    | - | - | - | 0.41   | 376,280.00 | 153,145.96    |
| 94                        | Ամրամ F16A500C                                                                                | Ա  | 1.39   | 376,280.00 | 524,534.32    | - | - | - | 1.39   | 376,280.00 | 524,534.32    |
| 95                        | Ամրամ F20A500C                                                                                | Ա  | 0.00   | 376,280.00 | 752.56        | - | - | - | 0.00   | 376,280.00 | 752.56        |
| <b>Մտադրվածություններ</b> |                                                                                               |    |        |            |               |   |   |   |        |            |               |
| 1                         | Մետաղական բարակությունների պատրաստում                                                         | Ա  | 0.26   | 639,400.00 | 168,801.60    | - | - | - | 0.26   | 639,400.00 | 168,801.60    |
| 2                         | Մետաղական առնձանի պատրաստում                                                                  | Ա  | 2.92   | 136,160.00 | 396,906.40    | - | - | - | 2.92   | 136,160.00 | 396,906.40    |

|                                         |                                                       |    |          |            |                |        |              |      |   |          |            |                |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----|----------|------------|----------------|--------|--------------|------|---|----------|------------|----------------|
| 3                                       | Բառապատկերի և ընդհանրական կարգադրողի կարգավորումներ   | տ  | 6.44     | 495,880.00 | 3,194,458.96   |        |              |      |   | 6.44     | 495,880.00 | 3,194,458.96   |
| 4                                       | Հանդես N20                                            | տ  | 0.75     | 629,280.00 | 473,847.84     | -      | -            | -    | - | 0.75     | 629,280.00 | 473,847.84     |
| 5                                       | Թերապիա                                               | տ  | 2.92     | 502,320.00 | 1,464,262.80   | -      | -            | -    | - | 2.92     | 502,320.00 | 1,464,262.80   |
| 6                                       | Ծանոթությունները և տրամադրությունները                 | ժ2 | 13.00    | 5,520.00   | 71,760.00      | -      | -            | -    | - | 13.00    | 5,520.00   | 71,760.00      |
| 7                                       | Տրամադրությունները և տրամադրությունները               | ժ2 | 2.70     | 4,232.00   | 61,418.28      | -      | -            | -    | - | 2.70     | 4,232.00   | 61,418.28      |
| 8                                       | Տրամադրությունները և տրամադրությունները               | տ  | 3.18     | 19,320.00  | 158,900,253.64 | -      | -            | -    | - | 3.18     | 19,320.00  | 158,900,253.64 |
| <b>ԸՆԴՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ</b> |                                                       |    |          |            |                |        |              |      |   |          |            |                |
| <b>ՆԱԽԱԿԱՆ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ</b>           |                                                       |    |          |            |                |        |              |      |   |          |            |                |
| 1                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 |          | 2,944.00   |                | 1305.6 | 3,843,686.40 |      |   | 1,305.60 | 2,944.00   | 3,843,686.40   |
| 2                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 538.00   | 276.00     | 148,488.00     | 222    | 61,272.00    |      |   | 760.00   | 276.00     | 209,760.00     |
| 3                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1,530.00 | 184.00     | 281,520.00     |        | -            | 1060 |   | 470.00   | 184.00     | 86,480.00      |
| 4                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 150.00   | 1,564.00   | 234,600.00     |        | -            |      |   | 150.00   | 1,564.00   | 234,600.00     |
| 5                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1,546.00 | 36.80      | 56,892.80      |        | -            | 1060 |   | 486.00   | 36.80      | 17,884.80      |
| 6                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1,546.00 | 184.00     | 284,464.00     |        | -            |      |   | 486.00   | 184.00     | 89,424.00      |
| 7                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 134.00   | 920.00     | 123,280.00     |        | -            |      |   | 134.00   | 920.00     | 123,280.00     |
| 8                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 283.00   | 2,208.00   | 624,864.00     |        | -            |      |   | 283.00   | 2,208.00   | 624,864.00     |
| 9                                       | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 988.40   | 1,380.00   | 1,336,392.00   | 399.6  | 551,448.00   |      |   | 1,368.00 | 1,380.00   | 1,887,840.00   |
| 10                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 6.50     | 8,280.00   | 53,820.00      | 6.5    | 53,820.00    |      |   | 13.00    | 8,280.00   | 107,640.00     |
| 11                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 6.50     | 37,720.00  | 245,180.00     | 6.5    | 245,180.00   |      |   | 13.00    | 37,720.00  | 490,360.00     |
| 12                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 82.40    | 78,200.00  | 6,443,680.00   |        | -            | 30   |   | 52.40    | 78,200.00  | 4,097,680.00   |
| 13                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.58     | 391,000.00 | 615,825.00     |        | -            |      |   | 1.58     | 391,000.00 | 615,825.00     |
| 14                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 2.82     | 376,280.00 | 1,060,733.32   |        | -            |      |   | 2.82     | 376,280.00 | 1,060,733.32   |
| 15                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.24     | 376,280.00 | 89,178.36      |        | -            |      |   | 0.24     | 376,280.00 | 89,178.36      |
| 16                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.43     | 376,280.00 | 159,919.00     |        | -            |      |   | 0.43     | 376,280.00 | 159,919.00     |
| 17                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.13     | 780,160.00 | 99,860.48      |        | -            |      |   | 0.13     | 780,160.00 | 99,860.48      |
| 18                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 80.60    | 78,200.00  | 6,302,920.00   |        | -            |      |   | 80.60    | 78,200.00  | 6,302,920.00   |
| 19                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.05     | 391,000.00 | 17,595.00      |        | -            |      |   | 0.05     | 391,000.00 | 17,595.00      |
| 20                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.40     | 376,280.00 | 526,039.44     |        | -            |      |   | 1.40     | 376,280.00 | 526,039.44     |
| 21                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 4.45     | 376,280.00 | 1,675,198.56   |        | -            |      |   | 4.45     | 376,280.00 | 1,675,198.56   |
| 22                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 24.30    | 78,200.00  | 1,900,260.00   |        | -            |      |   | 24.30    | 78,200.00  | 1,900,260.00   |
| 23                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.42     | 389,160.00 | 552,996.36     |        | -            |      |   | 1.42     | 389,160.00 | 552,996.36     |
| 24                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.15     | 376,280.00 | 57,194.56      |        | -            |      |   | 0.15     | 376,280.00 | 57,194.56      |
| 25                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.15     | 376,280.00 | 55,689.44      |        | -            |      |   | 0.15     | 376,280.00 | 55,689.44      |
| 26                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 3.76     | 376,280.00 | 1,414,812.80   |        | -            |      |   | 3.76     | 376,280.00 | 1,414,812.80   |
| 27                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.42     | 376,280.00 | 159,542.72     |        | -            |      |   | 0.42     | 376,280.00 | 159,542.72     |
| 28                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.34     | 780,160.00 | 264,474.24     |        | -            |      |   | 0.34     | 780,160.00 | 264,474.24     |
| 29                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 73.90    | 85,560.00  | 6,322,884.00   |        | -            |      |   | 73.90    | 85,560.00  | 6,322,884.00   |
| 30                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 3.75     | 389,160.00 | 1,459,350.00   |        | -            |      |   | 3.75     | 389,160.00 | 1,459,350.00   |
| 31                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.96     | 376,280.00 | 359,347.40     |        | -            |      |   | 0.96     | 376,280.00 | 359,347.40     |
| 32                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.25     | 376,280.00 | 470,350.00     |        | -            |      |   | 1.25     | 376,280.00 | 470,350.00     |
| 33                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 3.43     | 376,280.00 | 1,290,264.12   |        | -            |      |   | 3.43     | 376,280.00 | 1,290,264.12   |
| 34                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 2.57     | 376,280.00 | 965,534.48     |        | -            |      |   | 2.57     | 376,280.00 | 965,534.48     |
| 35                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.58     | 376,280.00 | 218,242.40     |        | -            |      |   | 0.58     | 376,280.00 | 218,242.40     |
| 36                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 2.07     | 376,280.00 | 780,028.44     |        | -            |      |   | 2.07     | 376,280.00 | 780,028.44     |
| 37                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.45     | 780,160.00 | 351,852.16     |        | -            |      |   | 0.45     | 780,160.00 | 351,852.16     |
| 38                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.16     | 64,400.00  | 74,897.20      |        | -            |      |   | 1.16     | 64,400.00  | 74,897.20      |
| 39                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.22     | 391,000.00 | 87,584.00      |        | -            |      |   | 0.22     | 391,000.00 | 87,584.00      |
| 40                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.84     | 376,280.00 | 314,193.80     |        | -            |      |   | 0.84     | 376,280.00 | 314,193.80     |
| 41                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.10     | 376,280.00 | 39,133.12      |        | -            |      |   | 0.10     | 376,280.00 | 39,133.12      |
| 42                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 2.70     | 37,720.00  | 101,844.00     |        | -            |      |   | 2.70     | 37,720.00  | 101,844.00     |
| 43                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.81     | 64,400.00  | 116,628.40     |        | -            |      |   | 1.81     | 64,400.00  | 116,628.40     |
| 44                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.29     | 389,160.00 | 111,299.76     |        | -            |      |   | 0.29     | 389,160.00 | 111,299.76     |
| 45                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 1.05     | 376,280.00 | 394,341.44     |        | -            |      |   | 1.05     | 376,280.00 | 394,341.44     |
| 46                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.48     | 376,280.00 | 179,485.56     |        | -            |      |   | 0.48     | 376,280.00 | 179,485.56     |
| 47                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 6.60     | 37,720.00  | 248,952.00     |        | -            |      |   | 6.60     | 37,720.00  | 248,952.00     |
| 48                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.20     | 80,040.00  | 16,008.00      |        | -            |      |   | 0.20     | 80,040.00  | 16,008.00      |
| 49                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.01     | 389,160.00 | 1,945.80       |        | -            |      |   | 0.01     | 389,160.00 | 1,945.80       |
| 50                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.02     | 376,280.00 | 7,149.32       |        | -            |      |   | 0.02     | 376,280.00 | 7,149.32       |
| 51                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.69     | 780,160.00 | 539,090.56     |        | -            |      |   | 0.69     | 780,160.00 | 539,090.56     |
| 52                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 10.00    | 276.00     | 2,760.00       |        | -            |      |   | 10.00    | 276.00     | 2,760.00       |
| 53                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 27.30    | 35,880.00  | 979,524.00     |        | -            |      |   | 27.30    | 35,880.00  | 979,524.00     |
| 54                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 27.30    | 37,720.00  | 1,029,756.00   |        | -            |      |   | 27.30    | 37,720.00  | 1,029,756.00   |
| 55                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 133.80   | 78,200.00  | 10,463,160.00  |        | -            |      |   | 133.80   | 78,200.00  | 10,463,160.00  |
| 56                                      | Նախկին կառավարության շենքի և կից կառույցների բաժանում | Մ3 | 0.01     | 389,160.00 | 5,059.08       |        | -            |      |   | 0.01     | 389,160.00 | 5,059.08       |





| Ներքին հարդարում                    |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|----------|-----------|---------------|----------|-----------|---------------|
| 1                                   | Պատերի զարդ տալու                                                                           | 2,116.00  | 19,505,499.60 | 9,218.10 | 2,116.00  | 19,505,499.60 | 9,218.10 | 2,116.00  | 19,505,499.60 |
| 2                                   | Զննարկի զարդ տալու                                                                          | 5,152.00  | 4,123,969.92  | 800.46   | 5,152.00  | 4,123,969.92  | 800.46   | 5,152.00  | 4,123,969.92  |
| 3                                   | Մուտքային զարդ տալու                                                                        | 2,576.00  | 5,115,678.40  | 1,985.90 | 2,576.00  | 5,115,678.40  | 1,985.90 | 2,576.00  | 5,115,678.40  |
| 4                                   | Պատերի սկզբում ցեմենտ-ավազային շարժիչով բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                        | 1,840.00  | 2,484,184.00  | 1,350.10 | 1,840.00  | 2,484,184.00  | 1,350.10 | 1,840.00  | 2,484,184.00  |
| 5                                   | Պատերի և շենքերի ներքին լսարանային ներկով, բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                     | 1,196.00  | 11,732,472.96 | 9,809.76 | 1,196.00  | 11,732,472.96 | 9,809.76 | 1,196.00  | 11,732,472.96 |
| 6                                   | Մուտքային ներքին լսարանային ներկով, բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                            | 1,380.00  | 2,740,542.00  | 1,985.90 | 1,380.00  | 2,740,542.00  | 1,985.90 | 1,380.00  | 2,740,542.00  |
| 7                                   | Կախովի առաստաղի պատրաստում "Արմատուր" տիպի, ներառյալ կցամասերը                              | 4,968.00  | 8,707,910.40  | 1,752.80 | 4,968.00  | 8,707,910.40  | 1,752.80 | 4,968.00  | 8,707,910.40  |
| 8                                   | Կախովի առաստաղի պատրաստում շերտադրող պատիկից, մետաղական հիմնամակերով                        | 5,520.00  | 1,398,271.20  | 253.31   | 5,520.00  | 1,398,271.20  | 253.31   | 5,520.00  | 1,398,271.20  |
| 9                                   | Պատերի սկզբում ցեմենտ-ավազային շարժիչով բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                        | 1,840.00  | 2,484,184.00  | 1,350.10 | 1,840.00  | 2,484,184.00  | 1,350.10 | 1,840.00  | 2,484,184.00  |
| 10                                  | Պատերի երեսակալում հիմնամակով                                                               | 7,360.00  | 9,936,736.00  | 1,350.10 | 7,360.00  | 9,936,736.00  | 1,350.10 | 7,360.00  | 9,936,736.00  |
| 11                                  | Մուտքային ներքին լսարանային ներկով, բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                            | 3,680.00  | 1,016,416.00  | 276.20   | 3,680.00  | 1,016,416.00  | 276.20   | 3,680.00  | 1,016,416.00  |
| 12                                  | Մուտքային ներքին լսարանային ներկով, բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                            | 1,380.00  | 381,156.00    | 276.20   | 1,380.00  | 381,156.00    | 276.20   | 1,380.00  | 381,156.00    |
| 13                                  | Ռեզերվ լսարանում սեյսմիկ պատերի սկզբում բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                        | 8,280.00  | 1,473,840.00  | 178.00   | 8,280.00  | 1,473,840.00  | 178.00   | 8,280.00  | 1,473,840.00  |
| 14                                  | Դռան ներքին լսարանային ներկով, բարելավված դռան հեծանակնաշրջ                                 | 3,312.00  | 504,748.80    | 152.40   | 3,312.00  | 504,748.80    | 152.40   | 3,312.00  | 504,748.80    |
| <b>ԸՆԴԱՄԵՆԱԿ</b>                    |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| <b>Ներքին հարդարում</b>             |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| <b>Լճացատում ճարտարապետական մաս</b> |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| <b>Պատեր</b>                        |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Մուտքային պատերի կառուցում թեթևաբեռն 200մ հաստությամբ բլոկերով                              | 200.76    | 4,063,382.40  | 200.76   | 20,240.00 | 4,063,382.40  | 200.76   | 20,240.00 | 4,063,382.40  |
| 2                                   | Տեղամեծությամբ շենքի միջնաբաժանի 100մ հաստությամբ պատերի կառուցում ցեմենտ-ավազային շարժիչով | 501.00    | 2,304,600.00  | 501.00   | 4,600.00  | 2,304,600.00  | 501.00   | 4,600.00  | 2,304,600.00  |
| 3                                   | Մուտքային պատերի սկզբում ցեմենտ-ավազային շարժիչով                                           | 501.00    | 2,304,600.00  | 501.00   | 4,600.00  | 2,304,600.00  | 501.00   | 4,600.00  | 2,304,600.00  |
| 4                                   | Մուտքային պատերի երեսակալում բազալտե ավելում 30մ հաստությամբ                                | 155.20    | 3,855,168.00  | 155.20   | 24,840.00 | 3,855,168.00  | 155.20   | 24,840.00 | 3,855,168.00  |
| 5                                   | Մուտքային պատերի երեսակալում տուֆ ավելում 40մ հաստությամբ                                   | 206.30    | 3,795,920.00  | 206.30   | 18,400.00 | 3,795,920.00  | 206.30   | 18,400.00 | 3,795,920.00  |
| 6                                   | Մուտքային պատերի երեսակալում տրավերտին ավելում 50մ հաստությամբ                              | 222.80    | 6,559,232.00  | 222.80   | 29,440.00 | 6,559,232.00  | 222.80   | 29,440.00 | 6,559,232.00  |
| 5                                   | Զննարկի երեսակալում տուֆ ավելում 30մ հաստությամբ                                            | 68.80     | 1,265,920.00  | 68.80    | 18,400.00 | 1,265,920.00  | 68.80    | 18,400.00 | 1,265,920.00  |
| <b>Միջնաբաժան</b>                   |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Միջնաբաժանի կառուցում թեթևաբեռն բլոկերով 100մ հաստությամբ                                   | 3,312.00  | 2,095,833.60  | 632.80   | 3,312.00  | 2,095,833.60  | 632.80   | 3,312.00  | 2,095,833.60  |
| 2                                   | Միջնաբաժանի կառուցում թեթևաբեռն բլոկերով 200մ հաստությամբ                                   | 32.60     | 719,808.00    | 32.60    | 22,080.00 | 719,808.00    | 32.60    | 22,080.00 | 719,808.00    |
| <b>Դռներ</b>                        |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Այրված րոկերի տեղադրում ապակեխաբեթով, ճիւղակալով                                            | 25.20     | 2,132,928.00  | 25.20    | 84,640.00 | 2,132,928.00  | 25.20    | 84,640.00 | 2,132,928.00  |
| 2                                   | Պատերի թվերի տեղադրում                                                                      | 1,840.00  | 220,947.20    | 120.08   | 1,840.00  | 220,947.20    | 120.08   | 1,840.00  | 220,947.20    |
| 3                                   | Միջնաբաժանի պատերի թվեր                                                                     | 71,760.00 | 3,013,920.00  | 42.00    | 71,760.00 | 3,013,920.00  | 42.00    | 71,760.00 | 3,013,920.00  |
| 4                                   | Երկնքի պատերի թվեր                                                                          | 3.00      | 94,760.00     | 3.00     | 94,760.00 | 94,760.00     | 3.00     | 94,760.00 | 94,760.00     |
| <b>Պատահաններ</b>                   |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Մետաղապատ, կոկոսեթի տպակախեթով, չորս խցիկանի պաշտպանությամբ                                 | 26.40     | 995,808.00    | 26.40    | 37,720.00 | 995,808.00    | 26.40    | 37,720.00 | 995,808.00    |
| 2                                   | Մետաղապատ, կոկոսեթի տպակախեթով, չորս խցիկանի պաշտպանությամբ                                 | 24.60     | 588,432.00    | 24.60    | 23,920.00 | 588,432.00    | 24.60    | 23,920.00 | 588,432.00    |
| 3                                   | Մետաղապատ, կոկոսեթի տպակախեթով, չորս խցիկանի պաշտպանությամբ                                 | 387.60    | 3,922,512.00  | 387.60   | 10,120.00 | 3,922,512.00  | 387.60   | 10,120.00 | 3,922,512.00  |
| 4                                   | Պատահաններ                                                                                  | 30.00     | 110,400.00    | 30.00    | 3,680.00  | 110,400.00    | 30.00    | 3,680.00  | 110,400.00    |
| <b>Վիտրաժներ</b>                    |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Այրված փտակների տեղադրում բացվող                                                            | 2.10      | 86,940.00     | 2.10     | 41,400.00 | 86,940.00     | 2.10     | 41,400.00 | 86,940.00     |
| 2                                   | Այրված փտակների տեղադրում բացվող                                                            | 14.70     | 28,520.00     | 14.70    | 28,520.00 | 28,520.00     | 14.70    | 28,520.00 | 28,520.00     |
| 3                                   | Մետաղապատ փտակների բացվող                                                                   | 1.32      | 49,790.40     | 1.32     | 37,720.00 | 49,790.40     | 1.32     | 37,720.00 | 49,790.40     |
| 4                                   | Մետաղապատ փտակների բացվող                                                                   | 5.70      | 136,344.00    | 5.70     | 23,920.00 | 136,344.00    | 5.70     | 23,920.00 | 136,344.00    |
| <b>Հատակներ</b>                     |                                                                                             |           |               |          |           |               |          |           |               |
| 1                                   | Գունարկ տեղադրում հեծով                                                                     | 272.60    | 75,237.60     | 272.60   | 276.00    | 75,237.60     | 272.60   | 276.00    | 75,237.60     |
| 2                                   | Բետոնե առնափայտատաշան 2նրդի իրականացում B7.5 դասի բետոնից                                   | 27.26     | 1,028,247.20  | 27.26    | 37,720.00 | 1,028,247.20  | 27.26    | 37,720.00 | 1,028,247.20  |
| 3                                   | Խարամբետոնե շենքի իրականացում                                                               | 29.83     | 960,526.00    | 29.83    | 32,200.00 | 960,526.00    | 29.83    | 32,200.00 | 960,526.00    |
| 4                                   | Տեղամեծությամբ շենքի իրականացում                                                            | 89.50     | 222,318.00    | 89.50    | 2,484.00  | 222,318.00    | 89.50    | 2,484.00  | 222,318.00    |
| 5                                   | Հարկերի շենքի պատրաստում ցեմենտ-ավազային շարժիչով 30մ հաստությամբ                           | 792.40    | 1,020,611.20  | 792.40   | 1,288.00  | 1,020,611.20  | 792.40   | 1,288.00  | 1,020,611.20  |
| 6                                   | Ցեմենտային հատակի պատրաստում                                                                | 272.60    | 300,950.40    | 272.60   | 1,104.00  | 300,950.40    | 272.60   | 1,104.00  | 300,950.40    |
| 7                                   | Հատակների պատրաստում չափող մակերևույթի ավելում /b=10մ/                                      | 194.80    | 1,792,160.00  | 194.80   | 9,200.00  | 1,792,160.00  | 194.80   | 9,200.00  | 1,792,160.00  |
| 8                                   | Խնցքային հատակների պատրաստում /b=10մ/                                                       | 89.50     | 658,720.00    | 89.50    | 7,360.00  | 658,720.00    | 89.50    | 7,360.00  | 658,720.00    |
| 9                                   | Լամպատի հատակի պատրաստում b=12մ/ ներառյալ սարքավ. և շրջանակներ                              | 235.50    | 1,646,616.00  | 235.50   | 6,992.00  | 1,646,616.00  | 235.50   | 6,992.00  | 1,646,616.00  |

|                                     |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|---------------|---|---|---------------|----------|------------|---------------|
| 10                                  | Աստիղանների ամերիկացացությունը երեսուցյակի ռ. փայլուն մակերևույթի ամբողջ 10x10մ | u2 | 23.92    | 15 640.00     | 374,108.80    | - | - | -             | 23.92    | 15 640.00  | 374,108.80    |
| 11                                  | Ամերիկացացությունը շրջանների տեղադրում հ=100մ                                   | u1 | 199.20   | 1,196.00      | 238,243.20    | - | - | -             | 199.20   | 1,196.00   | 238,243.20    |
| 12                                  | Ինքնաբերական շրջանների տեղադրում հ=100մ                                         | u1 | 77.50    | 1,012.00      | 78,430.00     | - | - | -             | 77.50    | 1,012.00   | 78,430.00     |
| <b>Տվյալներ</b>                     |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
| 1                                   | Տվյալների ամերիկացացությունը 1 շրջանում տեղադրված                               | u2 | 275.00   | 1,840.00      | 506,000.00    | - | - | -             | 275.00   | 1,840.00   | 506,000.00    |
| 2                                   | Տվյալների ամերիկացացությունը 200մ հաստությամբ                                   | u3 | 55.00    | 6,992.00      | 384,560.00    | - | - | -             | 55.00    | 6,992.00   | 384,560.00    |
| 3                                   | Գեներատորային հարմարություն շրջանի իրականացում 30մ                              | u2 | 275.00   | 1,288.00      | 354,200.00    | - | - | -             | 275.00   | 1,288.00   | 354,200.00    |
| 4                                   | Հաստություն                                                                     | u3 | 9.86     | 216,200.00    | 2,131,732.00  | - | - | -             | 9.86     | 216,200.00 | 2,131,732.00  |
| 5                                   | Տվյալների ամերիկացացությունը 500մ հաստությամբ                                   | u2 | 324.50   | 8,096.00      | 2,627,152.00  | - | - | -             | 324.50   | 8,096.00   | 2,627,152.00  |
| 6                                   | Գործարանի պատրաստում գեներատորային շրջանում                                     | u1 | 73.60    | 4,324.00      | 318,246.40    | - | - | -             | 73.60    | 4,324.00   | 318,246.40    |
| 7                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u1 | 6.00     | 51,520.00     | 309,120.00    | - | - | -             | 6.00     | 51,520.00  | 309,120.00    |
| 8                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u1 | 2.00     | 57,040.00     | 114,080.00    | - | - | -             | 2.00     | 57,040.00  | 114,080.00    |
| 9                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u2 | 2.64     | 2,300.00      | 6,072.00      | - | - | -             | 2.64     | 2,300.00   | 6,072.00      |
| 10                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u1 | 2.00     | 1,380.00      | 2,760.00      | - | - | -             | 2.00     | 1,380.00   | 2,760.00      |
| 11                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u2 | 28.40    | 5,796.00      | 164,606.40    | - | - | -             | 28.40    | 5,796.00   | 164,606.40    |
| 12                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u2 | 16.40    | 5,796.00      | 95,054.40     | - | - | -             | 16.40    | 5,796.00   | 95,054.40     |
| 13                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u3 | 9.86     | 6,716.00      | 66,219.76     | - | - | -             | 9.86     | 6,716.00   | 66,219.76     |
| 14                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u2 | 324.50   | 184.00        | 59,708.00     | - | - | -             | 324.50   | 184.00     | 59,708.00     |
| 15                                  | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային շրջանում                                 | u2 | 324.50   | 276.00        | 89,562.00     | - | - | -             | 324.50   | 276.00     | 89,562.00     |
| <b>Ներքին հարստություն</b>          |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
| 1                                   | Պատերի գաբն պատրաստում բարելավված որակի                                         | u2 | 2,078.20 | 2,116.00      | 4,397,471.20  | - | - | -             | 2,078.20 | 2,116.00   | 4,397,471.20  |
| 2                                   | Երանների գաբն պատրաստում                                                        | u2 | 42.21    | 5,152.00      | 217,465.92    | - | - | -             | 42.21    | 5,152.00   | 217,465.92    |
| 3                                   | Մասնատրի գաբն պատրաստում բարելավված որակի                                       | u2 | 590.60   | 2,576.00      | 1,521,385.60  | - | - | -             | 590.60   | 2,576.00   | 1,521,385.60  |
| 4                                   | Պատերի պատրաստում գեներատորային շրջանում բարելավված որակի                       | u2 | 10.00    | 1,840.00      | 18,400.00     | - | - | -             | 10.00    | 1,840.00   | 18,400.00     |
| 5                                   | Պատերի եւ շենքերի ներքին խողովակային ներկում, բարելավված որակի                  | u2 | 2,120.41 | 1,196.00      | 2,536,010.36  | - | - | -             | 2,120.41 | 1,196.00   | 2,536,010.36  |
| 6                                   | Մասնատրի ներքին խողովակային ներկում, բարելավված որակի, ճեղքումներում            | u2 | 590.60   | 1,380.00      | 815,028.00    | - | - | -             | 590.60   | 1,380.00   | 815,028.00    |
| 7                                   | Կահույքի առատություն պատրաստում "Արմատորոն" տիպի, ներքին լվացումներ             | u2 | 146.80   | 49,680.00     | 7,293,024.00  | - | - | -             | 146.80   | 49,680.00  | 7,293,024.00  |
| 8                                   | Կահույքի առատություն պատրաստում շենքերի պատերից,                                | u2 | 35.70    | 5,520.00      | 197,064.00    | - | - | -             | 35.70    | 5,520.00   | 197,064.00    |
| 9                                   | Մետաղական հիմնանիւնքում                                                         | u2 | 10.00    | 7,360.00      | 73,600.00     | - | - | -             | 10.00    | 7,360.00   | 73,600.00     |
| 10                                  | Պատերի շարժանք բարելավված որակի                                                 | u2 | 64.20    | 3,312.00      | 212,630.40    | - | - | -             | 64.20    | 3,312.00   | 212,630.40    |
| <b>Մետաղական դռներ</b>              |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
| 1                                   | Մետաղական դռների ամերիկացացությունը                                             | u1 | 0.15     | 154,560.00    | 22,874.88     | - | - | -             | 0.15     | 154,560.00 | 22,874.88     |
| 2                                   | Մետաղական L50x5մ                                                                | u1 | 0.02     | 496,800.00    | 8,445.60      | - | - | -             | 0.02     | 496,800.00 | 8,445.60      |
| 3                                   | Մետաղական L80x5մ                                                                | u1 | 0.03     | 483,000.00    | 13,041.00     | - | - | -             | 0.03     | 483,000.00 | 13,041.00     |
| 4                                   | Մետաղական L80x5մ                                                                | u1 | 0.04     | 502,320.00    | 21,599.76     | - | - | -             | 0.04     | 502,320.00 | 21,599.76     |
| 5                                   | Մետաղական եւ ուղղանկյուն խողովակներ                                             | u1 | 0.03     | 495,880.00    | 15,372.28     | - | - | -             | 0.03     | 495,880.00 | 15,372.28     |
| 6                                   | Մետաղական խողովակներ 10x10մ                                                     | u1 | 0.00     | 563,040.00    | 1,689.12      | - | - | -             | 0.00     | 563,040.00 | 1,689.12      |
| 7                                   | Մետաղական պատ                                                                   | u1 | 0.03     | 502,320.00    | 13,562.64     | - | - | -             | 0.03     | 502,320.00 | 13,562.64     |
| 8                                   | Փոխարկային 40մ                                                                  | u2 | 1.00     | 644.00        | 644.00        | - | - | -             | 1.00     | 644.00     | 644.00        |
| 9                                   | Փոխարկ                                                                          | u1 | 2.00     | 184.00        | 368.00        | - | - | -             | 2.00     | 184.00     | 368.00        |
| 10                                  | Փոխարկ                                                                          | u1 | 1.00     | 184.00        | 184.00        | - | - | -             | 1.00     | 184.00     | 184.00        |
| 11                                  | Փոխարկային աշխատանքներ                                                          | u1 | 24.00    | 368.00        | 8,832.00      | - | - | -             | 24.00    | 368.00     | 8,832.00      |
| 12                                  | Մետաղական տարրերի ներկում հավանաբար ներկում 2 շնտ                               | u1 | 0.15     | 19,320.00     | 2,859.36      | - | - | -             | 0.15     | 19,320.00  | 2,859.36      |
| <b>Ընդամենը</b>                     |                                                                                 |    |          | 71,942,803.08 |               |   |   | 71,942,803.08 |          |            |               |
| <b>Լվացքատան ճարտարապետական մաս</b> |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
| <b>Գեներատոր</b>                    |                                                                                 |    |          |               |               |   |   |               |          |            |               |
| 1                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                | u1 | 438.00   | 644.00        | 282,072.00    | - | - | -             | 438.00   | 644.00     | 282,072.00    |
| 2                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                | u1 | 1,888.00 | 5,428.00      | 10,248,064.00 | - | - | -             | 1,888.00 | 5,428.00   | 10,248,064.00 |
| 3                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 56.84    | 644.00        | 36,604.96     | - | - | -             | 56.84    | 644.00     | 36,604.96     |
| 4                                   | Գեներատորային պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                | u1 | 4.00     | 73,600.00     | 294,400.00    | - | - | -             | 4.00     | 73,600.00  | 294,400.00    |
| 5                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 4.00     | 65,320.00     | 261,280.00    | - | - | -             | 4.00     | 65,320.00  | 261,280.00    |
| 6                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 21.00    | 47,840.00     | 1,004,640.00  | - | - | -             | 21.00    | 47,840.00  | 1,004,640.00  |
| 7                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 6.00     | 35,880.00     | 215,280.00    | - | - | -             | 6.00     | 35,880.00  | 215,280.00    |
| 8                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 219.00   | 3,496.00      | 765,624.00    | - | - | -             | 219.00   | 3,496.00   | 765,624.00    |
| 9                                   | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 2.00     | 56,120.00     | 112,240.00    | - | - | -             | 2.00     | 56,120.00  | 112,240.00    |
| 10                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 2.00     | 12,880.00     | 25,760.00     | - | - | -             | 2.00     | 12,880.00  | 25,760.00     |
| 11                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 3.00     | 11,040.00     | 33,120.00     | - | - | -             | 3.00     | 11,040.00  | 33,120.00     |
| 12                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 2.00     | 172,960.00    | 345,920.00    | - | - | -             | 2.00     | 172,960.00 | 345,920.00    |
| 13                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 2.00     | 79,120.00     | 158,240.00    | - | - | -             | 2.00     | 79,120.00  | 158,240.00    |
| 14                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 7.00     | 64,400.00     | 450,800.00    | - | - | -             | 7.00     | 64,400.00  | 450,800.00    |
| 15                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 9.00     | 50,600.00     | 455,400.00    | - | - | -             | 9.00     | 50,600.00  | 455,400.00    |
| 16                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 88.00    | 3,588.00      | 315,744.00    | - | - | -             | 88.00    | 3,588.00   | 315,744.00    |
| 17                                  | Պոլիպատոն պատրաստում գեներատորային տեղադրում                                    | u1 | 34.00    | 3,036.00      | 103,224.00    | - | - | -             | 34.00    | 3,036.00   | 103,224.00    |

|    |                                                                                                                                  |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------|---|---|---|----------|--------------|---------------|
| 18 | Փամակներ Ի15մ                                                                                                                    | Խատ | 8.00     | 3,496.00     | 27,968.00     | - | - | - | 8.00     | 3,496.00     | 27,968.00     |
| 19 | Փամակներ դատարանում եղածում Ի80մ                                                                                                 | Խատ | 2.00     | 44,620.00    | 89,240.00     | - | - | - | 2.00     | 44,620.00    | 89,240.00     |
| 20 | Փամակներ դատարանում եղածում Ի65մ                                                                                                 | Խատ | 2.00     | 37,720.00    | 75,440.00     | - | - | - | 2.00     | 37,720.00    | 75,440.00     |
| 21 | Դատարանում եղածներ Ի20մ                                                                                                          | Խատ | 10.00    | 4,416.00     | 44,160.00     | - | - | - | 10.00    | 4,416.00     | 44,160.00     |
| 22 | Օդախոս եղածներ Ի15մ/ (սակոսում/                                                                                                  | Խատ | 6.00     | 2,300.00     | 13,800.00     | - | - | - | 6.00     | 2,300.00     | 13,800.00     |
| 23 | 3րդ հետևանում օդախոսներ Ի159մ L=446մ                                                                                             | Խատ | 2.00     | 36,524.00    | 73,048.00     | - | - | - | 2.00     | 36,524.00    | 73,048.00     |
| 24 | Տնտեսագիտ                                                                                                                        | Խատ | 2.00     | 4,508.00     | 9,016.00      | - | - | - | 2.00     | 4,508.00     | 9,016.00      |
| 25 | Կարգավորող կապիտար Ի15մ                                                                                                          | Խատ | 254.00   | 2,300.00     | 584,200.00    | - | - | - | 254.00   | 2,300.00     | 584,200.00    |
| 26 | Փակող կապիտար Ի15մ                                                                                                               | Խատ | 254.00   | 3,772.00     | 958,088.00    | - | - | - | 254.00   | 3,772.00     | 958,088.00    |
| 27 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի75x10.5մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                             | զմ  | 192.00   | 10,120.00    | 1,943,040.00  | - | - | - | 192.00   | 10,120.00    | 1,943,040.00  |
| 28 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի63x8.9մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 148.00   | 8,464.00     | 1,252,672.00  | - | - | - | 148.00   | 8,464.00     | 1,252,672.00  |
| 29 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի50x6.9մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 172.00   | 5,796.00     | 996,912.00    | - | - | - | 172.00   | 5,796.00     | 996,912.00    |
| 30 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի40x5.5մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 140.00   | 4,416.00     | 618,240.00    | - | - | - | 140.00   | 4,416.00     | 618,240.00    |
| 31 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի32x4.4մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 504.00   | 2,392.00     | 1,205,568.00  | - | - | - | 504.00   | 2,392.00     | 1,205,568.00  |
| 32 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի25x3.5մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 740.00   | 2,024.00     | 1,497,760.00  | - | - | - | 740.00   | 2,024.00     | 1,497,760.00  |
| 33 | Խորովակաշարի անցկացում արվարդայիննային խորովակներից Ի20x2.8մ/ Խորովակի խորանրություն, մեկուսացումով                              | զմ  | 800.00   | 2,024.00     | 1,619,200.00  | - | - | - | 800.00   | 2,024.00     | 1,619,200.00  |
| 34 | Խորովակաշարի անցկացում մետաղական խորովակներից Ի133x4.5մ                                                                          | զմ  | 6.00     | 9,016.00     | 54,096.00     | - | - | - | 6.00     | 9,016.00     | 54,096.00     |
| 35 | Խորովակաշարի անցկացում մետաղական խորովակներից Ի89x4մ                                                                             | զմ  | 30.00    | 5,428.00     | 162,840.00    | - | - | - | 30.00    | 5,428.00     | 162,840.00    |
| 36 | Խորովակաշարի անցկացում մետաղական խորովակներից Ի76x3.5մ                                                                           | զմ  | 30.00    | 4,140.00     | 124,200.00    | - | - | - | 30.00    | 4,140.00     | 124,200.00    |
| 37 | Մետաղական խորովակների լուսանկարում 2 շերտ                                                                                        | մ2  | 19.00    | 920.00       | 17,480.00     | - | - | - | 19.00    | 920.00       | 17,480.00     |
| 38 | Մետաղական խորովակների թրևանիտացում                                                                                               | մ2  | 48.00    | 1,556.00     | 79,488.00     | - | - | - | 48.00    | 1,556.00     | 79,488.00     |
| 39 | Մետաղական ձեռնարկ մաքուր տեղադրում                                                                                               | կգ  | 150.00   | 1,472.00     | 220,800.00    | - | - | - | 150.00   | 1,472.00     | 220,800.00    |
| 40 | Ֆիտինգներ արվարդայիննային խորովակների համար /տաղանթ/                                                                             | Խատ | 2,020.00 | 92.00        | 185,840.00    | - | - | - | 2,020.00 | 92.00        | 185,840.00    |
| 41 | Մետաղական ամրացումներ                                                                                                            | կգ  | 100.00   | 644.00       | 64,400.00     | - | - | - | 100.00   | 644.00       | 64,400.00     |
| 42 | Մետաղական խորովակների հիդրավակի խորանրություն                                                                                    | զմ  | 66.00    | 92.00        | 6,072.00      | - | - | - | 66.00    | 92.00        | 6,072.00      |
| 1  | Այրումին բեռնիքների սպանմանում                                                                                                   | Խատ | 166.00   | 1,012.00     | 167,992.00    | - | - | - | 166.00   | 1,012.00     | 167,992.00    |
| 2  | Դողաբներ խորովակների սպանմանում                                                                                                  | զմ  | 60.00    | 644.00       | 38,640.00     | - | - | - | 60.00    | 644.00       | 38,640.00     |
| 3  | Դողարկայիննային խորովակների սպանմանում                                                                                           | զմ  | 860.00   | 368.00       | 316,480.00    | - | - | - | 860.00   | 368.00       | 316,480.00    |
|    | Ընդամենը                                                                                                                         |     |          |              | 27,555,092.96 | - | - | - |          |              | 27,555,092.96 |
|    | Օդախոսներ                                                                                                                        |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ներսանման-սիրտանման սայր 41/110<br>L=3195/3/0, 475սմ L=2800/3/0 480սմ<br>Օդային կազմիչ օժանդակ շարժաբեղով LKSF 80-50/230 /2 հատ/ |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Գրպանային գոլիչ KFS ներդիմով KFD 80-50 /2 հատ/                                                                                   |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Թիթեղավոր ռեկումբատոր HRV 80-50 /1 հատ/                                                                                          |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Տրայլին օդառաքացուցիչ VO 80-50/2R Q=22.5կվտ /1 հատ/                                                                              |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Խամիչի հանգուց SUNX 80-6-3(3) N=245կվտ /1 հատ/                                                                                   |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Անվիթական օդառաքացուցիչ CHF 80-50/3L Q=12.5կվտ /1 հատ/                                                                           |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Արտացիլ թվի N=5կվտ /1 հատ/                                                                                                       |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ճկուն ներդիմներ DV 80-50 /4 հատ/                                                                                                 |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Տախո մշշման շարավակային օդամուղներ RP 80-50/40-60, ավելումաղկայով /2 հատ/                                                        |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ջայնախիցուցիչ TKU 80-50 /2 հատ/                                                                                                  |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ներսանման-սիրտանման սայր 42/111<br>L=4895/3/0, 5707սմ L=4555/3/0 5757սմ                                                          |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Օդային կազմիչ օժանդակ շարժաբեղով LKSF 90-50/230 /2 հատ/                                                                          |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Գրպանային գոլիչ KFS ներդիմով KFD 90-50 /2 հատ/                                                                                   |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Թիթեղավոր ռեկումբատոր HRV 90-50 /1 հատ/                                                                                          |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Տրայլին օդառաքացուցիչ VO 90-50/2R Q=34.4կվտ /1 հատ/                                                                              |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Խամիչի հանգուց SUNX 80-8-0(3) N=245կվտ /1 հատ/                                                                                   |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Անվիթական օդառաքացուցիչ CHF 90-50/3L Q=19.2կվտ /1 հատ/                                                                           |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Արտացիլ թվի N=6.5կվտ /1 հատ/                                                                                                     |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ճկուն ներդիմներ DV 90-50 /4 հատ/                                                                                                 |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Տախո մշշման շարավակային օդամուղներ RP 90-50/45-6D, ավելումաղկայով /2 հատ/                                                        |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
|    | Ջայնախիցուցիչ TKU 90-50 /2 հատ/                                                                                                  |     |          |              |               |   |   |   |          |              |               |
| 1  |                                                                                                                                  | Կ-տ | 1.00     | 2,760,000.00 | 2,760,000.00  | - | - | - | 1.00     | 2,760,000.00 | 2,760,000.00  |
| 2  |                                                                                                                                  | Կ-տ | 1.00     | 3,128,000.00 | 3,128,000.00  | - | - | - | 1.00     | 3,128,000.00 | 3,128,000.00  |

[illegible]



|     |                                                                                                |     |        |           |              |   |   |   |        |           |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|--------------|---|---|---|--------|-----------|--------------|
| 62  | Դրուս-ժամանակ Ի250մ                                                                            | Խառ | 1.00   | 2,944.00  | 2,944.00     | - | - | - | 1.00   | 2,944.00  | 2,944.00     |
| 63  | Դրուս-ժամանակ Ի100մ                                                                            | Խառ | 9.00   | 2,760.00  | 24,840.00    | - | - | - | 9.00   | 2,760.00  | 24,840.00    |
| 64  | Դրուս-ժամանակ 300x200մ չափերի                                                                  | Խառ | 2.00   | 81,880.00 | 163,760.00   | - | - | - | 2.00   | 81,880.00 | 163,760.00   |
| 65  | Դրուս-ժամանակ 250x200մ չափերի                                                                  | Խառ | 3.00   | 81,880.00 | 245,640.00   | - | - | - | 3.00   | 81,880.00 | 245,640.00   |
| 66  | Դրուս-ժամանակ 200x200մ չափերի                                                                  | Խառ | 1.00   | 81,880.00 | 81,880.00    | - | - | - | 1.00   | 81,880.00 | 81,880.00    |
| 67  | Դրուս-ժամանակ 150x150մ չափերի                                                                  | Խառ | 2.00   | 81,880.00 | 163,760.00   | - | - | - | 2.00   | 81,880.00 | 163,760.00   |
| 68  | Դրուս-ժամանակ 120x120մ                                                                         | Խառ | 1.00   | 5,520.00  | 5,520.00     | - | - | - | 1.00   | 5,520.00  | 5,520.00     |
| 69  | Դրուս-ժամանակ 1250մ                                                                            | Խառ | 4.00   | 8,188.00  | 32,752.00    | - | - | - | 4.00   | 8,188.00  | 32,752.00    |
| 70  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x250մ չափերի, L=4մ   | ՄՀ  | 5.60   | 8,556.00  | 47,913.60    | - | - | - | 5.60   | 8,556.00  | 47,913.60    |
| 71  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.6մ, 400x200մ չափերի, L=11մ  | ՄՀ  | 13.20  | 8,188.00  | 108,081.60   | - | - | - | 13.20  | 8,188.00  | 108,081.60   |
| 72  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.6մ, 300x200մ չափերի, L=24մ  | ՄՀ  | 24.00  | 8,280.00  | 198,720.00   | - | - | - | 24.00  | 8,280.00  | 198,720.00   |
| 73  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.6մ, 250x200մ չափերի, L=11մ  | ՄՀ  | 9.90   | 8,280.00  | 81,972.00    | - | - | - | 9.90   | 8,280.00  | 81,972.00    |
| 74  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 200x200մ չափերի, L=6մ   | ՄՀ  | 4.80   | 7,360.00  | 35,328.00    | - | - | - | 4.80   | 7,360.00  | 35,328.00    |
| 75  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 900x400մ չափերի, L=7մ   | ՄՀ  | 18.20  | 6,348.00  | 115,533.60   | - | - | - | 18.20  | 6,348.00  | 115,533.60   |
| 76  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 800x400մ չափերի, L=19մ  | ՄՀ  | 45.60  | 6,348.00  | 289,468.80   | - | - | - | 45.60  | 6,348.00  | 289,468.80   |
| 77  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 800x350մ չափերի, L=4մ   | ՄՀ  | 9.20   | 6,348.00  | 58,401.60    | - | - | - | 9.20   | 6,348.00  | 58,401.60    |
| 78  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 800x300մ չափերի, L=12մ  | ՄՀ  | 26.40  | 6,348.00  | 167,587.20   | - | - | - | 26.40  | 6,348.00  | 167,587.20   |
| 79  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 800x250մ չափերի, L=10մ  | ՄՀ  | 21.00  | 6,348.00  | 133,308.00   | - | - | - | 21.00  | 6,348.00  | 133,308.00   |
| 80  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 700x400մ չափերի, L=8մ   | ՄՀ  | 17.60  | 6,348.00  | 111,724.80   | - | - | - | 17.60  | 6,348.00  | 111,724.80   |
| 81  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x500մ չափերի, L=2մ   | ՄՀ  | 4.40   | 6,348.00  | 27,931.20    | - | - | - | 4.40   | 6,348.00  | 27,931.20    |
| 82  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x350մ չափերի, L=13մ  | ՄՀ  | 24.70  | 6,808.00  | 168,157.60   | - | - | - | 24.70  | 6,808.00  | 168,157.60   |
| 83  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x300մ չափերի, L=14մ  | ՄՀ  | 25.20  | 6,440.00  | 162,288.00   | - | - | - | 25.20  | 6,440.00  | 162,288.00   |
| 84  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x250մ չափերի, L=8մ   | ՄՀ  | 137.70 | 6,440.00  | 886,788.00   | - | - | - | 137.70 | 6,440.00  | 886,788.00   |
| 85  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 600x200մ չափերի, L=36մ  | ՄՀ  | 57.60  | 6,440.00  | 370,944.00   | - | - | - | 57.60  | 6,440.00  | 370,944.00   |
| 86  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 550x200մ չափերի, L=5մ   | ՄՀ  | 7.50   | 6,440.00  | 48,300.00    | - | - | - | 7.50   | 6,440.00  | 48,300.00    |
| 87  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 500x300մ չափերի, L=13մ  | ՄՀ  | 20.80  | 6,440.00  | 133,952.00   | - | - | - | 20.80  | 6,440.00  | 133,952.00   |
| 88  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 500x250մ չափերի, L=42մ  | ՄՀ  | 63.00  | 6,440.00  | 405,720.00   | - | - | - | 63.00  | 6,440.00  | 405,720.00   |
| 89  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 500x200մ չափերի, L=40մ  | ՄՀ  | 56.00  | 6,440.00  | 360,640.00   | - | - | - | 56.00  | 6,440.00  | 360,640.00   |
| 90  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 400x300մ չափերի, L=19մ  | ՄՀ  | 26.60  | 6,440.00  | 171,304.00   | - | - | - | 26.60  | 6,440.00  | 171,304.00   |
| 91  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 400x250մ չափերի, L=55մ  | ՄՀ  | 71.50  | 6,440.00  | 460,460.00   | - | - | - | 71.50  | 6,440.00  | 460,460.00   |
| 92  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 400x200մ չափերի, L=35մ  | ՄՀ  | 42.00  | 6,440.00  | 270,480.00   | - | - | - | 42.00  | 6,440.00  | 270,480.00   |
| 93  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 350x200մ չափերի, L=67մ  | ՄՀ  | 73.70  | 6,440.00  | 474,628.00   | - | - | - | 73.70  | 6,440.00  | 474,628.00   |
| 94  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 350x150մ չափերի, L=49մ  | ՄՀ  | 49.00  | 6,440.00  | 315,560.00   | - | - | - | 49.00  | 6,440.00  | 315,560.00   |
| 95  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 300x300մ չափերի, L=14մ  | ՄՀ  | 16.80  | 6,440.00  | 108,192.00   | - | - | - | 16.80  | 6,440.00  | 108,192.00   |
| 96  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 300x250մ չափերի, L=17մ  | ՄՀ  | 18.70  | 6,440.00  | 120,428.00   | - | - | - | 18.70  | 6,440.00  | 120,428.00   |
| 97  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.7մ, 300x200մ չափերի, L=119մ | ՄՀ  | 119.00 | 6,716.00  | 799,204.00   | - | - | - | 119.00 | 6,716.00  | 799,204.00   |
| 98  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 250x100մ չափերի, L=100մ | ՄՀ  | 55.80  | 6,716.00  | 374,752.80   | - | - | - | 55.80  | 6,716.00  | 374,752.80   |
| 99  | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 250x250մ չափերի, L=6մ   | ՄՀ  | 4.00   | 5,704.00  | 22,816.00    | - | - | - | 4.00   | 5,704.00  | 22,816.00    |
| 100 | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 250x200մ չափերի, L=65մ  | ՄՀ  | 589.50 | 5,704.00  | 3,362,508.00 | - | - | - | 589.50 | 5,704.00  | 3,362,508.00 |
| 101 | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 250x150մ չափերի, L=100մ | ՄՀ  | 70.00  | 5,704.00  | 399,280.00   | - | - | - | 70.00  | 5,704.00  | 399,280.00   |
| 102 | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 200x200մ չափերի, L=116մ | ՄՀ  | 92.80  | 5,704.00  | 529,331.20   | - | - | - | 92.80  | 5,704.00  | 529,331.20   |
| 103 | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 200x150մ չափերի, L=35մ  | ՄՀ  | 248.50 | 5,704.00  | 1,417,444.00 | - | - | - | 248.50 | 5,704.00  | 1,417,444.00 |
| 104 | Օդատարների անցկացում ցանկազատ արդյապատից ուղղանկյուն կտրվածքով d=0.5մ, 150x150մ չափերի, L=295մ | ՄՀ  | 177.00 | 5,704.00  | 1,009,608.00 | - | - | - | 177.00 | 5,704.00  | 1,009,608.00 |

|                                                                 |                                                                                                |     |        |           |                      |   |   |        |           |                      |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------------------|---|---|--------|-----------|----------------------|
| 105                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով d=0.5մմ. 150x100մմ չափերի. L=140մ | Հ2  | 70.00  | 5,704.00  | 399,280.00           | - | - | 70.00  | 5,704.00  | 399,280.00           |
| 106                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով d=0.5մմ. 100x100մմ չափերի. L=94մ  | Հ2  | 37.60  | 5,704.00  | 214,470.40           | - | - | 37.60  | 5,704.00  | 214,470.40           |
| 107                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=250մմ. L=13մ                  | Հ2  | 10.21  | 5,520.00  | 56,331.60            | - | - | 10.21  | 5,520.00  | 56,331.60            |
| 108                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=200մմ. L=33մ                  | Հ2  | 20.72  | 5,612.00  | 116,303.09           | - | - | 20.72  | 5,612.00  | 116,303.09           |
| 109                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=160մմ. L=154մ                 | Հ2  | 77.37  | 5,612.00  | 434,200.44           | - | - | 77.37  | 5,612.00  | 434,200.44           |
| 110                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=125մմ. L=166մ                 | Հ2  | 65.16  | 5,612.00  | 365,649.86           | - | - | 65.16  | 5,612.00  | 365,649.86           |
| 111                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=100մմ. L=225մ                 | Հ2  | 70.65  | 5,612.00  | 396,487.80           | - | - | 70.65  | 5,612.00  | 396,487.80           |
| 112                                                             | Օդափոխարկի անցկացում գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով d=0.5մմ. Ի=160մմ. L=154մ                 | Հ2  | 86.20  | 1,656.00  | 1,434,427.20         | - | - | 86.20  | 1,656.00  | 1,434,427.20         |
| 113                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 800x350մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 33,120.00 | 33,120.00            | - | - | 1.00   | 33,120.00 | 33,120.00            |
| 114                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 800x300մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 32,200.00 | 32,200.00            | - | - | 1.00   | 32,200.00 | 32,200.00            |
| 115                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 600x350մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 24,656.00 | 24,656.00            | - | - | 1.00   | 24,656.00 | 24,656.00            |
| 116                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 600x250մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 23,000.00 | 23,000.00            | - | - | 1.00   | 23,000.00 | 23,000.00            |
| 117                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 500x250մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 18,400.00 | 18,400.00            | - | - | 1.00   | 18,400.00 | 18,400.00            |
| 118                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 300x200մմ չափերի                                | հատ | 2.00   | 12,512.00 | 25,024.00            | - | - | 2.00   | 12,512.00 | 25,024.00            |
| 119                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 300x150մմ չափերի                                | հատ | 4.00   | 11,960.00 | 47,840.00            | - | - | 4.00   | 11,960.00 | 47,840.00            |
| 120                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 250x200մմ չափերի                                | հատ | 3.00   | 11,040.00 | 33,120.00            | - | - | 3.00   | 11,040.00 | 33,120.00            |
| 121                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 250x150մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 10,120.00 | 10,120.00            | - | - | 1.00   | 10,120.00 | 10,120.00            |
| 122                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 200x200մմ չափերի                                | հատ | 3.00   | 10,120.00 | 30,360.00            | - | - | 3.00   | 10,120.00 | 30,360.00            |
| 123                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից ուղղակիորեն կտրվածով 200x150մմ չափերի                                | հատ | 1.00   | 9,200.00  | 9,200.00             | - | - | 1.00   | 9,200.00  | 9,200.00             |
| 124                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=200մմ                                                | հատ | 1.00   | 8,280.00  | 8,280.00             | - | - | 1.00   | 8,280.00  | 8,280.00             |
| 125                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=160մմ                                                | հատ | 11.00  | 6,348.00  | 69,828.00            | - | - | 11.00  | 6,348.00  | 69,828.00            |
| 126                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=125մմ                                                | հատ | 10.00  | 5,888.00  | 58,880.00            | - | - | 10.00  | 5,888.00  | 58,880.00            |
| 127                                                             | Փխմանց գնկապատ արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=100մմ                                                | հատ | 9.00   | 5,612.00  | 50,508.00            | - | - | 9.00   | 5,612.00  | 50,508.00            |
| <b>ԸՆԴԱՄԱՆՆԵՐ</b>                                               |                                                                                                |     |        |           | <b>41,898,450.39</b> | - | - |        |           | <b>41,898,450.39</b> |
| <b>Օդափոխարկի անցկացում</b>                                     |                                                                                                |     |        |           |                      |   |   |        |           |                      |
| 1                                                               | 2-նիշ Ի65մմ                                                                                    | հատ | 1.00   | 13,432.00 | 13,432.00            | - | - | 1.00   | 13,432.00 | 13,432.00            |
| 2                                                               | 2-նիշ Ի50մմ                                                                                    | հատ | 1.00   | 11,592.00 | 11,592.00            | - | - | 1.00   | 11,592.00 | 11,592.00            |
| 3                                                               | 2-նիշ Ի32մմ                                                                                    | հատ | 1.00   | 6,992.00  | 6,992.00             | - | - | 1.00   | 6,992.00  | 6,992.00             |
| 4                                                               | Փայլանքներ դատարկման ծրարով Ի=32մմ                                                             | հատ | 3.00   | 7,176.00  | 21,528.00            | - | - | 3.00   | 7,176.00  | 21,528.00            |
| 5                                                               | Դատարկման ծրարներ Ի=20մմ                                                                       | հատ | 2.00   | 4,416.00  | 8,832.00             | - | - | 2.00   | 4,416.00  | 8,832.00             |
| 6                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=75x10.5մմ հիդրավիկ խողովակով, մեկուսացումով  | զմ  | 56.00  | 10,580.00 | 592,480.00           | - | - | 56.00  | 10,580.00 | 592,480.00           |
| 7                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=63x8.9մմ հիդրավիկ խողովակով, մեկուսացումով   | զմ  | 44.00  | 8,464.00  | 372,416.00           | - | - | 44.00  | 8,464.00  | 372,416.00           |
| 8                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=50x6.9մմ հիդրավիկ խողովակով, մեկուսացումով   | զմ  | 84.00  | 5,796.00  | 486,864.00           | - | - | 84.00  | 5,796.00  | 486,864.00           |
| 9                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=40x5.5մմ հիդրավիկ խողովակով, մեկուսացումով   | զմ  | 104.00 | 4,416.00  | 459,264.00           | - | - | 104.00 | 4,416.00  | 459,264.00           |
| 10                                                              | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=32x4.4մմ հիդրավիկ խողովակով, մեկուսացումով   | զմ  | 36.00  | 2,392.00  | 86,112.00            | - | - | 36.00  | 2,392.00  | 86,112.00            |
| 11                                                              | Ֆիտինգներ արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=100մմ                                                     | հատ | 170.00 | 92.00     | 15,640.00            | - | - | 170.00 | 92.00     | 15,640.00            |
| <b>ԸՆԴԱՄԱՆՆԵՐ</b>                                               |                                                                                                |     |        |           | <b>2,075,152.00</b>  | - | - |        |           | <b>2,075,152.00</b>  |
| <b>Օդափոխարկի անցկացում համակարգի ջերմամատակարարում</b>         |                                                                                                |     |        |           |                      |   |   |        |           |                      |
| <b>Իմենդ-տեսիսային, հակափոխարկի, տաք ե. սառը քանակադրումներ</b> |                                                                                                |     |        |           |                      |   |   |        |           |                      |
| 1                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից քաղաքատար գնկապատ կտրվածով Ի65մմ Ի=76x3.2մմ                  | զմ  | 250.00 | 3,956.00  | 989,000.00           | - | - | 250.00 | 3,956.00  | 989,000.00           |
| 2                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից քաղաքատար գնկապատ կտրվածով Ի50մմ Ի=57x3.6մմ                  | զմ  | 40.00  | 2,852.00  | 114,080.00           | - | - | 40.00  | 2,852.00  | 114,080.00           |
| 3                                                               | Խորովանաչարի անցկացում արդյապատից կլոր կտրվածով Ի=63մմ Ի=76x3.2մմ                              | զմ  | 65.00  | 8,188.00  | 532,220.00           | - | - | 65.00  | 8,188.00  | 532,220.00           |

|    |                                                                                                                                    |     |          |           |              |   |   |          |           |              |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|---|---|----------|-----------|--------------|
| 4  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից պարունակե 25տոմով (PPR AL PN-10 տաք եւ սառը ջրի/ F50մմ, հիդրամիկի փորձարկումով | զմ  | 21.00    | 5,520.00  | 115,920.00   | - | - | 21.00    | 5,520.00  | 115,920.00   |
| 5  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից պարունակե 25տոմով (PPR AL PN-10 տաք եւ սառը ջրի/ F40մմ, հիդրամիկի փորձարկումով | զմ  | 60.00    | 4,140.00  | 248,400.00   | - | - | 60.00    | 4,140.00  | 248,400.00   |
| 6  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից պարունակե 25տոմով (PPR AL PN-10 տաք եւ սառը ջրի/ F32մմ, հիդրամիկի փորձարկումով | զմ  | 82.00    | 2,208.00  | 181,056.00   | - | - | 82.00    | 2,208.00  | 181,056.00   |
| 7  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F25մմ, հիդրամիկի փորձարկումով           | զմ  | 246.00   | 1,932.00  | 475,272.00   | - | - | 246.00   | 1,932.00  | 475,272.00   |
| 8  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով           | զմ  | 1,300.00 | 1,840.00  | 2,392,000.00 | - | - | 1,300.00 | 1,840.00  | 2,392,000.00 |
| 9  | Փակամետրի տեղադրում F65մմ                                                                                                          | հատ | 2.00     | 37,720.00 | 75,440.00    | - | - | 2.00     | 37,720.00 | 75,440.00    |
| 10 | Փակամետր տեղադրում F40մմ                                                                                                           | հատ | 1.00     | 7,084.00  | 7,084.00     | - | - | 1.00     | 7,084.00  | 7,084.00     |
| 11 | Փակամետրի տեղադրում F32մմ                                                                                                          | հատ | 2.00     | 7,084.00  | 14,168.00    | - | - | 2.00     | 7,084.00  | 14,168.00    |
| 12 | Փակամետրի տեղադրում F20մմ                                                                                                          | հատ | 60.00    | 4,140.00  | 248,400.00   | - | - | 60.00    | 4,140.00  | 248,400.00   |
| 13 | Փակամետրի տեղադրում F15մմ                                                                                                          | հատ | 85.00    | 3,312.00  | 281,520.00   | - | - | 85.00    | 3,312.00  | 281,520.00   |
| 14 | Մկրտավանի փակամետրի տեղադրում F15մմ                                                                                                | հատ | 388.00   | 3,312.00  | 1,285,056.00 | - | - | 388.00   | 3,312.00  | 1,285,056.00 |
| 15 | Հավաքողի տեղադրում F50մմ/Ներդաշտակ ճեղքափակիչ -20մ, ծախսարժեքով F15մմ, միացման գլխիկով, մետաղալուծ արտադրում 700x590x230մմ/        | կ-տ | 15.00    | 42,320.00 | 634,800.00   | - | - | 15.00    | 42,320.00 | 634,800.00   |
| 16 | Հավաքողի տեղադրում F50մմ                                                                                                           | u2  | 21.30    | 644.00    | 13,717.20    | - | - | 21.30    | 644.00    | 13,717.20    |
| 17 | Տրուստ-հատիկների տեղադրում լվացարկների համար                                                                                       | հատ | 156.00   | 9,200.00  | 1,435,200.00 | - | - | 156.00   | 9,200.00  | 1,435,200.00 |
| 18 | Տրուստ-հատիկների տեղադրում լվացարկների համար                                                                                       | հատ | 49.00    | 9,200.00  | 450,800.00   | - | - | 49.00    | 9,200.00  | 450,800.00   |
| 19 | Տրուստ-հատիկների տեղադրում լվացարկների համար                                                                                       | հատ | 388.00   | 736.00    | 285,568.00   | - | - | 388.00   | 736.00    | 285,568.00   |
| 20 | Պողատե ձեռնակի համար տեղադրում                                                                                                     | կգ  | 10.00    | 1,656.00  | 16,560.00    | - | - | 10.00    | 1,656.00  | 16,560.00    |
| 21 | Ֆիտիլներ պողպատյալներին խորրվակների համար F50մմ                                                                                    | հատ | 30.00    | 368.00    | 11,040.00    | - | - | 30.00    | 368.00    | 11,040.00    |
| 22 | Ֆիտիլներ պողպատյալներին խորրվակների համար F40 32մմ                                                                                 | հատ | 50.00    | 138.00    | 6,900.00     | - | - | 50.00    | 138.00    | 6,900.00     |
| 23 | Ֆիտիլներ պողպատյալներին խորրվակների համար F25, 20մմ                                                                                | հատ | 1,600.00 | 46.00     | 73,600.00    | - | - | 1,600.00 | 46.00     | 73,600.00    |
| 24 | Միջնախիս լուծվածքների տեղադրում F50մմ                                                                                              | հատ | 2.00     | 26,404.00 | 52,808.00    | - | - | 2.00     | 26,404.00 | 52,808.00    |
| 25 | Միջնախիս լուծվածքների տեղադրում F40մմ                                                                                              | հատ | 3.00     | 23,644.00 | 70,932.00    | - | - | 3.00     | 23,644.00 | 70,932.00    |
| 26 | Միջնախիս լուծվածքների տեղադրում F32մմ                                                                                              | հատ | 3.00     | 18,308.00 | 54,924.00    | - | - | 3.00     | 18,308.00 | 54,924.00    |
| 27 | Պողատե խորրվակների հիդրամիկի փորձարկում F65մմ                                                                                      | զմ  | 250.00   | 92.00     | 23,000.00    | - | - | 250.00   | 92.00     | 23,000.00    |
| 28 | Պողատե խորրվակների հիդրամիկի փորձարկում F50մմ                                                                                      | զմ  | 40.00    | 82.80     | 3,312.00     | - | - | 40.00    | 82.80     | 3,312.00     |
| 29 | Պողատե խորրվակների տեղադրում F50մմ                                                                                                 | u2  | 68.00    | 910.80    | 61,934.40    | - | - | 68.00    | 910.80    | 61,934.40    |
| 30 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F76մմ                               | զմ  | 250.00   | 1,564.00  | 391,000.00   | - | - | 250.00   | 1,564.00  | 391,000.00   |
| 31 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F50մմ                               | զմ  | 65.00    | 1,012.00  | 65,780.00    | - | - | 65.00    | 1,012.00  | 65,780.00    |
| 32 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F40մմ                               | զմ  | 33.00    | 8,832.00  | 291,456.00   | - | - | 33.00    | 8,832.00  | 291,456.00   |
| 33 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F32մմ                               | զմ  | 110.00   | 736.00    | 80,960.00    | - | - | 110.00   | 736.00    | 80,960.00    |
| 34 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F25մմ                               | զմ  | 100.00   | 533.60    | 53,360.00    | - | - | 100.00   | 533.60    | 53,360.00    |
| 35 | Խորրվակների մեկուսացում "THERMAFLEX" խորրվակներով փնիլեղանք ամրապնդում 20մմ պատի հատուկությամբ F20մմ                               | զմ  | 150.00   | 460.00    | 69,000.00    | - | - | 150.00   | 460.00    | 69,000.00    |
| 36 | Սնցքեղի բացում կապիտալ պատերում 150x150մմ չափերի                                                                                   | հատ | 5.00     | 4,416.00  | 22,080.00    | - | - | 5.00     | 4,416.00  | 22,080.00    |
| 37 | Սնցքեղի ցածրադրում                                                                                                                 | տեղ | 5.00     | 920.00    | 4,600.00     | - | - | 5.00     | 920.00    | 4,600.00     |
| 38 | Սնցքեղի բացում կապիտալ պատերում F50մմ                                                                                              | հատ | 50.00    | 4,416.00  | 220,800.00   | - | - | 50.00    | 4,416.00  | 220,800.00   |
| 39 | Սնցքեղի ցածրադրում                                                                                                                 | տեղ | 50.00    | 920.00    | 46,000.00    | - | - | 50.00    | 920.00    | 46,000.00    |
| 40 | Պարկուսների տեղադրում արդյարտականային խորրվակներից F40մմ, L=700մմ, 50 հատ                                                          | զմ  | 35.00    | 1,840.00  | 64,400.00    | - | - | 35.00    | 1,840.00  | 64,400.00    |
| 41 | Պարկուսների տեղադրում արդյարտականային խորրվակներից F200մմ, L=1200մմ, 2 հատ, ցածրադրում կիս                                         | զմ  | 2.40     | 15,640.00 | 37,536.00    | - | - | 2.40     | 15,640.00 | 37,536.00    |
| 1  | Նախախաշիկ N1-6 Լեղքին լեղքալային կտրուր                                                                                            | զմ  | 246.00   | 2,484.00  | 611,064.00   | - | - | 246.00   | 2,484.00  | 611,064.00   |
| 2  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F25մմ, հիդրամիկի փորձարկումով           | զմ  | 50.00    | 1,288.00  | 64,400.00    | - | - | 50.00    | 1,288.00  | 64,400.00    |
| 3  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով           | զմ  | 399.00   | 2,484.00  | 991,116.00   | - | - | 399.00   | 2,484.00  | 991,116.00   |
| 4  | Խորրվակաշարի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով           | զմ  | 416.00   | 1,288.00  | 535,808.00   | - | - | 416.00   | 1,288.00  | 535,808.00   |
| 5  | Կրկնակի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով                | հատ | 128.00   | 20,608.00 | 2,637,824.00 | - | - | 128.00   | 20,608.00 | 2,637,824.00 |
| 6  | Կրկնակի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով                | հատ | 76.00    | 29,992.00 | 2,279,392.00 | - | - | 76.00    | 29,992.00 | 2,279,392.00 |
| 7  | Կրկնակի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով                | հատ | 44.00    | 30,636.00 | 1,347,984.00 | - | - | 44.00    | 30,636.00 | 1,347,984.00 |
| 8  | Կրկնակի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով                | հատ | 53.00    | 2,024.00  | 107,272.00   | - | - | 53.00    | 2,024.00  | 107,272.00   |
| 9  | Կրկնակի անցյալում արդյարտականային խորրվակներից (PPR PN-10 տաք ջրի, պարունակե 25տոմով/ F20մմ, հիդրամիկի փորձարկումով                | u3  | 0.09     | 50,416.00 | 4,537.44     | - | - | 0.09     | 50,416.00 | 4,537.44     |
| 10 | Սնցքեղի բացում կապիտալ պատերում 150x150մմ չափերի                                                                                   | հատ | 5.00     | 4,416.00  | 22,080.00    | - | - | 5.00     | 4,416.00  | 22,080.00    |
| 11 | Սնցքեղի ցածրադրում                                                                                                                 | հատ | 5.00     | 920.00    | 4,600.00     | - | - | 5.00     | 920.00    | 4,600.00     |

[illegible]



|                                                         |                                                                                                                                                        |     |          |            |              |   |          |            |              |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|--------------|---|----------|------------|--------------|
| 28                                                      | Լուսատուրային լուսատու պատի 11կտ. IP65 ներառված մետաղաբեռնով, լուսային ճառագայթ, "ԵԼԵ", լուսային հոսքը 300լմ                                           | հատ | 36.00    | 14 720.00  | 529 920.00   | - | 36.00    | 14 720.00  | 529 920.00   |
| 29                                                      | Լուսատուրային լուսատու վարդային 11կտ. IP65 պատի ներառված մետաղաբեռնով, լուսային ճառագայթ, լուսային հոսքը 300լմ                                         | հատ | 49.00    | 17 480.00  | 856 520.00   | - | 49.00    | 17 480.00  | 856 520.00   |
| 30                                                      | Լուսատուրային լուսատու վարդային 11կտ. IP65 պատի ներառված մետաղաբեռնով, լուսային ճառագայթ, լուսային հոսքը 300լմ                                         | հատ | 27.00    | 20 240.00  | 546 480.00   | - | 27.00    | 20 240.00  | 546 480.00   |
| 31                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով հարդարված անցվածքով                                                                                              | զմ  | 7 950.00 | 644.00     | 5 119 800.00 | - | 7 950.00 | 644.00     | 5 119 800.00 |
| 32                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով հարդարված անցվածքով                                                                                              | զմ  | 400.00   | 736.00     | 294 400.00   | - | 400.00   | 736.00     | 294 400.00   |
| 33                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով հարդարված անցվածքով                                                                                              | զմ  | 1 100.00 | 736.00     | 809 600.00   | - | 1 100.00 | 736.00     | 809 600.00   |
| 34                                                      | Տրուսաբեռն տուփեր KOP-74                                                                                                                               | հատ | 50.00    | 368.00     | 18 400.00    | - | 50.00    | 368.00     | 18 400.00    |
| 35                                                      | Տրուսաբեռն տուփեր KOP-73                                                                                                                               | հատ | 100.00   | 368.00     | 36 800.00    | - | 100.00   | 368.00     | 36 800.00    |
| 36                                                      | Տրուսաբեռն տուփեր K-142                                                                                                                                | հատ | 4 500.00 | 82.80      | 372 600.00   | - | 4 500.00 | 82.80      | 372 600.00   |
| 37                                                      | Դյուբեր                                                                                                                                                | հատ | 4 500.00 | 9.20       | 41 400.00    | - | 4 500.00 | 9.20       | 41 400.00    |
| 38                                                      | Դյուբեր հորոված Ի20մմ                                                                                                                                  | զմ  | 5 000.00 | 423.20     | 2 116 000.00 | - | 5 000.00 | 423.20     | 2 116 000.00 |
| <b>Նախահաշիվ N1-11 Էլեկտրատեխնիկական մաս /կցվածքով/</b> |                                                                                                                                                        |     |          |            |              |   |          |            |              |
| 1                                                       | Կրպուս լուսատուրային խմբային վահանակի կոնսոլետաբեռնով                                                                                                  | հատ | 3.00     | 24 288.00  | 72 864.00    | - | 3.00     | 24 288.00  | 72 864.00    |
| 2                                                       | Վերականգնող 32Ա ռաբոտա ԲԱԿ7-29(3P) In=32A                                                                                                              | հատ | 2.00     | 6 072.00   | 12 144.00    | - | 2.00     | 6 072.00   | 12 144.00    |
| 3                                                       | Վերականգնող 25Ա ռաբոտա ԲԱԿ7-29(3P) In=25A                                                                                                              | հատ | 1.00     | 4 876.00   | 4 876.00     | - | 1.00     | 4 876.00   | 4 876.00     |
| 4                                                       | Վերականգնող 10Ա ռաբոտա ԲԱԿ7-29(3P) In=10A                                                                                                              | հատ | 31.00    | 7 452.00   | 231 012.00   | - | 31.00    | 7 452.00   | 231 012.00   |
| 5                                                       | Լուսատու, առատաբեռն LED18, 1400Լմ, 4000Կ, 2ձև ռաբոտային (595x595մմ), լուսային հոսքը 3800Լմ, 3950Կ V-01-069-036- 3950Կ բեշվական հաստատությունների համար | հատ | 138.00   | 21 620.00  | 2 983 560.00 | - | 138.00   | 21 620.00  | 2 983 560.00 |
| 6                                                       | Լուսատու, առատաբեռն LED18, 1400Լմ, 4000Կ, 2ձև ռաբոտային (595x180x55մմ) V1-Co-00180-10000-5401840 բեշվական հաստատությունների համար                      | հատ | 12.00    | 24 380.00  | 292 560.00   | - | 12.00    | 24 380.00  | 292 560.00   |
| 7                                                       | Լուսատու, առատաբեռն LED15, IP20, 2ձև կրկ (200մմ), 4000Կ, 1050Լմ բեշվական հաստատությունների համար                                                       | հատ | 23.00    | 8 832.00   | 203 136.00   | - | 23.00    | 8 832.00   | 203 136.00   |
| 8                                                       | LED լուսատու, 10-կտ, կախով առատաբեռն տեղադրվող, IP65, 700Լմ, 6500Կ բեշվական հաստատությունների համար                                                    | հատ | 24.00    | 6 164.00   | 147 936.00   | - | 24.00    | 6 164.00   | 147 936.00   |
| 9                                                       | LED լուսատու, պատի 10-կտ, ինքնակառավարվող, IP65, 2ձև կրկ (185x70մմ), 5000Կ, 1000Լմ բեշվական հաստատությունների համար                                    | հատ | 4.00     | 8 832.00   | 35 328.00    | - | 4.00     | 8 832.00   | 35 328.00    |
| 10                                                      | Լուսատու, պատի LED 9 3950Կ, IP20:                                                                                                                      | հատ | 13.00    | 7 728.00   | 100 464.00   | - | 13.00    | 7 728.00   | 100 464.00   |
| 11                                                      | Լուսատու, պատի LED3, IP20, 2ձև կրկ (185x70մմ), 4000Կ, 1000Լմ բեշվական հաստատությունների համար                                                          | հատ | 5.00     | 5 428.00   | 27 140.00    | - | 5.00     | 5 428.00   | 27 140.00    |
| 12                                                      | Լուսատու, առատաբեռն LED30, IP65, 2ձև ռաբոտային, ճակցով (տեխնիկական հարկ)                                                                               | հատ | 7.00     | 8 280.00   | 57 960.00    | - | 7.00     | 8 280.00   | 57 960.00    |
| 13                                                      | Լուսատու, բեշվական վրտահատական սերմի վերևում տեղադրվող 400Լմ խողովակ                                                                                   | հատ | 3.00     | 525 320.00 | 1 575 960.00 | - | 3.00     | 525 320.00 | 1 575 960.00 |
| 14                                                      | Խցակ լուսատու տեսակետ 220V-1 հոսքային                                                                                                                  | հատ | 9.00     | 1 564.00   | 14 076.00    | - | 9.00     | 1 564.00   | 14 076.00    |
| 15                                                      | Խցակ լուսատու տեսակետ 220V-1 հոսքային                                                                                                                  | հատ | 19.00    | 1 564.00   | 29 716.00    | - | 19.00    | 1 564.00   | 29 716.00    |
| 16                                                      | Խցակ լուսատու տեսակետ 16V, 220V-1 հոսքային                                                                                                             | հատ | 58.00    | 1 564.00   | 90 712.00    | - | 58.00    | 1 564.00   | 90 712.00    |
| 17                                                      | Խցակ լուսատու տեսակետ 6V, 220V-1 հոսքային                                                                                                              | հատ | 28.00    | 1 932.00   | 54 096.00    | - | 28.00    | 1 932.00   | 54 096.00    |
| 18                                                      | Մեկուսիչ տեսակետ 6V, 220V-1 հոսքային                                                                                                                   | հատ | 98.00    | 1 380.00   | 135 240.00   | - | 98.00    | 1 380.00   | 135 240.00   |
| 19                                                      | Ջերմոսկի անցանի 6V, 220V-1 հոսքային                                                                                                                    | հատ | 7.00     | 2 484.00   | 17 388.00    | - | 7.00     | 2 484.00   | 17 388.00    |
| 20                                                      | Տրուսաբեռն տեսակետ տեղադրվող տեսակետ                                                                                                                   | հատ | 9.00     | 331.20     | 2 980.80     | - | 9.00     | 331.20     | 2 980.80     |
| 21                                                      | Տրուսաբեռն տեսակետ տեղադրվող տեսակետ                                                                                                                   | հատ | 19.00    | 230.00     | 4 370.00     | - | 19.00    | 230.00     | 4 370.00     |
| 22                                                      | Տրուսաբեռն տեսակետ տեղադրվող տեսակետ                                                                                                                   | հատ | 184.00   | 165.60     | 30 470.40    | - | 184.00   | 165.60     | 30 470.40    |
| 23                                                      | Տրուսաբեռն տեսակետ տեղադրվող տեսակետ                                                                                                                   | հատ | 113.00   | 92.00      | 10 396.00    | - | 113.00   | 92.00      | 10 396.00    |
| 24                                                      | Լուսատուրային լուսատու, պատի 11կտ. IP65 ներառված մետաղաբեռնով, լուսային ճառագայթ, "ԵԼԵ", լուսային հոսքը 300լմ                                          | հատ | 20.00    | 14 720.00  | 294 400.00   | - | 20.00    | 14 720.00  | 294 400.00   |
| 25                                                      | Լուսատուրային լուսատու, վարդային 11կտ. IP65 պատի ներառված մետաղաբեռնով, լուսային հոսքը 300լմ                                                           | հատ | 22.00    | 17 480.00  | 384 560.00   | - | 22.00    | 17 480.00  | 384 560.00   |
| 26                                                      | Լուսատուրային լուսատու, վարդային 11կտ. IP65 պատի ներառված մետաղաբեռնով, լուսային ճառագայթ, լուսային հոսքը 300լմ                                        | հատ | 16.00    | 20 240.00  | 323 840.00   | - | 16.00    | 20 240.00  | 323 840.00   |
| 27                                                      | Միջին ինքնուրույն տեսակետ 250-Ա, 220V-1/24V-Ա ՌԻ-0.25                                                                                                  | հատ | 1.00     | 19 320.00  | 19 320.00    | - | 1.00     | 19 320.00  | 19 320.00    |
| 28                                                      | Լուսատու, շարժական ինքնուրույն 24V, 40-կտ                                                                                                              | հատ | 1.00     | 12 880.00  | 12 880.00    | - | 1.00     | 12 880.00  | 12 880.00    |
| 29                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով հարդարված անցվածքով                                                                                              | զմ  | 2 160.00 | 64.40      | 139 104.00   | - | 2 160.00 | 64.40      | 139 104.00   |
| 30                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով, մեկուսացված անցվածքով                                                                                           | զմ  | 350.00   | 552.00     | 193 200.00   | - | 350.00   | 552.00     | 193 200.00   |
| 31                                                      | ՌՌԻ-380 3x2.5մ/2 հատվածով արևեն ջրիով, մեկուսացված անցվածքով                                                                                           | զմ  | 500.00   | 552.00     | 276 000.00   | - | 500.00   | 552.00     | 276 000.00   |
| 32                                                      | Դյուբեր հորոված Ի20մմ                                                                                                                                  | հատ | 28.00    | 404.80     | 11 334.40    | - | 28.00    | 404.80     | 11 334.40    |
| 33                                                      | Դյուբեր հորոված Ի20մմ                                                                                                                                  | հատ | 57.00    | 368.00     | 20 976.00    | - | 57.00    | 368.00     | 20 976.00    |

[illegible]

|     |                                                                                                                                                                    |     |        |               |               |   |   |        |           |               |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------------|---------------|---|---|--------|-----------|---------------|
| 37  | ՈՒՌ-Ր(A)-FRHF 5x50x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված | գլմ | 30.00  | 13,432.00     | 402,960.00    | - | - | 30.00  | 13,432.00 | 402,960.00    |
| 38  | ՈՒՌ-Ր(A)-FRHF 5x25x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված | գլմ | 35.00  | 7,176.00      | 251,160.00    | - | - | 35.00  | 7,176.00  | 251,160.00    |
| 39  | ՈՒՌ-Ր(A)-FRHF 5x10x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված | գլմ | 35.00  | 3,036.00      | 106,260.00    | - | - | 35.00  | 3,036.00  | 106,260.00    |
| 40  | ՈՒՌ-Ր(A)-FRHF 5x6x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված  | գլմ | 125.00 | 1,932.00      | 241,500.00    | - | - | 125.00 | 1,932.00  | 241,500.00    |
| 41  | ՈՒՌ-Ր(A)-FRHF 5x4x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված  | գլմ | 40.00  | 1,380.00      | 55,200.00     | - | - | 40.00  | 1,380.00  | 55,200.00     |
| 42  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 1x120x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված  | գլմ | 10.00  | 5,888.00      | 58,880.00     | - | - | 10.00  | 5,888.00  | 58,880.00     |
| 43  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 5x95x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված   | գլմ | 55.00  | 23,276.00     | 1,280,180.00  | - | - | 55.00  | 23,276.00 | 1,280,180.00  |
| 44  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 5x70x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված   | գլմ | 165.00 | 2,668.00      | 440,220.00    | - | - | 165.00 | 2,668.00  | 440,220.00    |
| 45  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 5x6x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված    | գլմ | 385.00 | 1,656.00      | 637,560.00    | - | - | 385.00 | 1,656.00  | 637,560.00    |
| 46  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 5x4x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված    | գլմ | 55.00  | 1,380.00      | 75,900.00     | - | - | 55.00  | 1,380.00  | 75,900.00     |
| 47  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 5x25x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված   | գլմ | 590.00 | 736.00        | 434,240.00    | - | - | 590.00 | 736.00    | 434,240.00    |
| 48  | ՈՒՌ-Ր(A)-HF 3x25x602 հատվածներով, ուժային մարդկի անցկացում, արևեն ցրելով, ճկուն, այրումը չտարածող, էլիոսանցի փոխանցման եւ բաշխման համար, 6604 լարման մեկուսացված   | գլմ | 350.00 | 552.00        | 193,200.00    | - | - | 350.00 | 552.00    | 193,200.00    |
| 49  | Կ88F-Ր-FRLS 3x1.5x602 հատվածներով, արևեն ցրելով, մեկուսացված, իրավաբան հմտությամբ մարդկի անցկացում                                                                 | գլմ | 30.00  | 552.00        | 16,560.00     | - | - | 30.00  | 552.00    | 16,560.00     |
| 50  | Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոշիտե խողովակ Ի-20մ                                                                                                              | գլմ | 800.00 | 368.00        | 294,400.00    | - | - | 800.00 | 368.00    | 294,400.00    |
| 51  | Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոշիտե խողովակ Ի-25մ                                                                                                              | գլմ | 30.00  | 414.00        | 12,420.00     | - | - | 30.00  | 414.00    | 12,420.00     |
| 52  | Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոշիտե խողովակ Ի-32մ                                                                                                              | գլմ | 300.00 | 441.60        | 132,480.00    | - | - | 300.00 | 441.60    | 132,480.00    |
| 53  | Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոշիտե խողովակ Ի-40մ                                                                                                              | գլմ | 150.00 | 533.60        | 80,040.00     | - | - | 150.00 | 533.60    | 80,040.00     |
| 54  | Պոլիէթիլենային պոլիպրոպիլեն, փայլ պատյակի մեջ, իտիլացման համակարգով, ղեկավարման բլոկով, 380V, 200V-ԱՎ (Caterpillar) կամ համարժեք                                   | կ-տ | 1.00   | 12,282,000.00 | 12,282,000.00 | - | - | 1.00   | #####     | 12,282,000.00 |
| 55  | Պոլիէթիլենային իսոլատեխնիկական լարացուցիչ կախան ապրո                                                                                                               | հատ | 50.00  | 3,496.00      | 174,800.00    | - | - | 50.00  | 3,496.00  | 174,800.00    |
| 1   | Կորպորատիվ լուսավորության լամպային փախանակի կոմպակտիկորուն համար 18 տնոնային                                                                                       | հատ | 5.00   | 20,240.00     | 101,200.00    | - | - | 5.00   | 20,240.00 | 101,200.00    |
| 2</ |                                                                                                                                                                    |     |        |               |               |   |   |        |           |               |

|                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |              |   |   |          |           |              |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|---|---|----------|-----------|--------------|
| 7                                                      | Լուսադիոդային լուսատու 274տ, առատադային, Ձևը ուղղանկյուն (600x300մմ) լուսային հոսքը 3150Լմ, լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 4100K լուսահարողման ինդեքսը 80 բժշկական հաստատությունների համար, ներառյալ լույսի մատչելիությունը | հատ | 6.00     | 26,680.00 | 160,080.00   | - | - | 6.00     | 26,680.00 | 160,080.00   |
| 8                                                      | Լուսադիոդային լուսատու 184տ, առատադային, IP65 Ձևը ուղղանկյուն (674x90x88մմ) լուսային հոսքը 2200Լմ լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 6500K լուսահարողման ինդեքսը 80 բժշկական հաստատությունների համար                            | հատ | 57.00    | 17,480.00 | 996,360.00   | - | - | 57.00    | 17,480.00 | 996,360.00   |
| 9                                                      | Լուսադիոդային լուսատու 184տ, առատադային, IP65 Ձևը ուղղանկյուն (674x90x88մմ) լուսային հոսքը 2200Լմ լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 6500K լուսահարողման ինդեքսը 80 բժշկական հաստատությունների համար                            | հատ | 14.00    | 23,000.00 | 322,000.00   | - | - | 14.00    | 23,000.00 | 322,000.00   |
| 10                                                     | Լուսադիոդային լուսատու 184տ, առատադային, IP65 Ձևը ուղղանկյուն (674x90x88մմ) լուսային հոսքը 2200Լմ լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 6500K լուսահարողման ինդեքսը 80 բժշկական հաստատությունների համար                            | հատ | 17.00    | 12,236.00 | 208,012.00   | - | - | 17.00    | 12,236.00 | 208,012.00   |
| 11                                                     | Լուսադիոդային լուսատու 91տ, կախյալ առատադային Ձևը կլոր փ140մմ լուսային հոսքը 1080լմ լուսային ջերմատարիճանը 4000K Ձևը կլոր փ200մմ լուսային հոսքը 2500Լմ լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 4000K լուսահարողման ինդեքսը 80        | հատ | 26.00    | 6,164.00  | 160,264.00   | - | - | 26.00    | 6,164.00  | 160,264.00   |
| 12                                                     | Լուսադիոդային լուսատու 104տ, պատի, խոնավակոխիցված IP65 Ձևը կլոր փ200մմ լուսային հոսքը 2500Լմ լուսային արդյունավետությունը 100Լմ/Վտ լույսի ջերմատարիճանը 4000K լուսահարողման ինդեքսը 80                                                                  | հատ | 7.00     | 8,832.00  | 61,824.00    | - | - | 7.00     | 8,832.00  | 61,824.00    |
| 13                                                     | Խցանի վառարան երկբևեռ 16Վ, 220Վ հոլանդացի                                                                                                                                                                                                               | հատ | 86.00    | 1,564.00  | 134,504.00   | - | - | 86.00    | 1,564.00  | 134,504.00   |
| 14                                                     | Խցանի վառարան երկբևեռ 16Վ, 220Վ հոլանդացի                                                                                                                                                                                                               | հատ | 17.00    | 1,564.00  | 26,588.00    | - | - | 17.00    | 1,564.00  | 26,588.00    |
| 15                                                     | Երկտեղական անջատիչներ 6Վ, 220Վ                                                                                                                                                                                                                          | հատ | 37.00    | 1,932.00  | 71,484.00    | - | - | 37.00    | 1,932.00  | 71,484.00    |
| 16                                                     | Մեկտեղական անջատիչներ 6Վ, 220Վ                                                                                                                                                                                                                          | հատ | 19.00    | 1,360.00  | 26,220.00    | - | - | 19.00    | 1,360.00  | 26,220.00    |
| 17                                                     | Հիմնովի անջատիչ 6Վ, 220Վ                                                                                                                                                                                                                                | հատ | 9.00     | 2,484.00  | 22,356.00    | - | - | 9.00     | 2,484.00  | 22,356.00    |
| 18                                                     | Տաշեն եռաշեն վառարանների տեղադրման համար                                                                                                                                                                                                                | հատ | 17.00    | 276.00    | 4,692.00     | - | - | 17.00    | 276.00    | 4,692.00     |
| 19                                                     | Տաշեն վառարանների եւ անջատիչների տեղադրման համար                                                                                                                                                                                                        | հատ | 150.00   | 165.60    | 24,840.00    | - | - | 150.00   | 165.60    | 24,840.00    |
| 20                                                     | Երկտեղական տուսիներ                                                                                                                                                                                                                                     | հատ | 196.00   | 101.20    | 19,835.20    | - | - | 196.00   | 101.20    | 19,835.20    |
| 21                                                     | ՈՌՑ-380 3x2 5ԱՎ2 հատվածով պրոեկցիոն հարդարային անցկացում                                                                                                                                                                                                | զմ  | 2,420.00 | 644.00    | 1,558,480.00 | - | - | 2,420.00 | 644.00    | 1,558,480.00 |
| 22                                                     | ԴՆԶ հոլորման Ի20մմ                                                                                                                                                                                                                                      | զմ  | 1,700.00 | 423.20    | 719,440.00   | - | - | 1,700.00 | 423.20    | 719,440.00   |
| 23                                                     | Մարտիկի անիացման ամրակներ Կ-142                                                                                                                                                                                                                         | հատ | 3,000.00 | 82.80     | 248,400.00   | - | - | 3,000.00 | 82.80     | 248,400.00   |
| 24                                                     | Դյուբը                                                                                                                                                                                                                                                  | հատ | 3,000.00 | 9.20      | 27,600.00    | - | - | 3,000.00 | 9.20      | 27,600.00    |
| <b>Լսվախաշիջի N1-14 Էլեկտրատարափոխման իջնակառույց/</b> |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |              |   |   |          |           |              |
| 1                                                      | Մետաղական պահարան չափը 1200x660x230մմ/ ՈՒԾՎ3, ՈՒԾՎ5, ՈՒԾՎ8, ՈՒԾՎ11, ՈՒԾՎ9, ՈՒԾՎ10/                                                                                                                                                                      | հատ | 6.00     | 46,644.00 | 279,864.00   | - | - | 6.00     | 46,644.00 | 279,864.00   |
| 2                                                      | Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ Ս-380/220Վ, ԼՆՆ.9=63ԱՄ ԲԱԿ7-100 3P                                                                                                                                                                                              | հատ | 1.00     | 5,888.00  | 5,888.00     | - | - | 1.00     | 5,888.00  | 5,888.00     |
| 3                                                      | Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ Ս-380/220Վ, ԼՆՆ.9=32ԱՄ ԲԱԿ7-100 3P                                                                                                                                                                                              | հատ | 1.00     | 5,888.00  | 5,888.00     | - | - | 1.00     | 5,888.00  | 5,888.00     |
| 4                                                      | Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ Ս-380/220Վ, ԼՆՆ.9=25ԱՄ ԲԱԿ7-100 3P                                                                                                                                                                                              | հատ | 4.00     | 4,876.00  | 19,504.00    | - | - | 4.00     | 4,876.00  | 19,504.      |

[illegible]

|                          |                                                |     |          |            |            |   |   |          |            |            |
|--------------------------|------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|---|---|----------|------------|------------|
| 13                       | 2006-ից մինչև 5000մ պատերի մեք մացքերի բացում  | հատ | 15.00    | 1,104.00   | 16,560.00  | - | - | 15.00    | 1,104.00   | 16,560.00  |
| 14                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 15.00    | 920.00     | 13,800.00  | - | - | 15.00    | 920.00     | 13,800.00  |
| 15                       | Սալստ 40x25մ                                   | սվ  | 350.00   | 736.00     | 257,600.00 | - | - | 350.00   | 736.00     | 257,600.00 |
| 16                       | Սալստ 15x15մ                                   | սվ  | 250.00   | 570.40     | 142,600.00 | - | - | 250.00   | 570.40     | 142,600.00 |
| 17                       | Կապի/ամրացում/ կոճ3x100                        | հատ | 100.00   | 46.00      | 4,600.00   | - | - | 100.00   | 46.00      | 4,600.00   |
| 18                       | ճյուղ խորրվում Ի16մ                            | սվ  | 5.00     | 366.40     | 1,832.00   | - | - | 5.00     | 366.40     | 1,832.00   |
| 19                       | ճյուղ խորրվում Ի32մ                            | սվ  | 3.00     | 506.00     | 1,518.00   | - | - | 3.00     | 506.00     | 1,518.00   |
| <b>Երեսմասի ընդամենը</b> |                                                |     |          |            |            |   |   |          |            |            |
| 1                        | Բաժնեգր փախում-ՍԱ Բնակ-ՄԱ                      | Կ-տ | 8.00     | 75,440.00  | 603,520.00 | - | - | 8.00     | 75,440.00  | 603,520.00 |
| 2                        | Հիմնարկում/բնակարանի մեք մացքերի անոթ Բնակ-ՄԱ  | Կ-տ | 41.00    | 22,080.00  | 905,280.00 | - | - | 41.00    | 22,080.00  | 905,280.00 |
| 3                        | Բնակարանի կանխի կոճակ Բնակ-ՄԱ                  | հատ | 73.00    | 7,360.00   | 537,280.00 | - | - | 73.00    | 7,360.00   | 537,280.00 |
| 4                        | Բնակարանի կանխի կոճակ Բնակ-ՄԱ                  | հատ | 73.00    | 11,040.00  | 805,920.00 | - | - | 73.00    | 11,040.00  | 805,920.00 |
| 5                        | Անցքերի անոթ Բնակ-ՄԱ                           | հատ | 42.00    | 11,960.00  | 502,320.00 | - | - | 42.00    | 11,960.00  | 502,320.00 |
| 6                        | Անցքերի անոթ Բնակ-ՄԱ                           | հատ | 42.00    | 10,120.00  | 425,040.00 | - | - | 42.00    | 10,120.00  | 425,040.00 |
| 7                        | Կանխի կոճակ Բնակ-ՄԱ                            | հատ | 8.00     | 9,200.00   | 73,600.00  | - | - | 8.00     | 9,200.00   | 73,600.00  |
| 8                        | Կանխի կոճակ Բնակարանի/կոճակ, Բնակ-ՄԱ           | հատ | 8.00     | 10,120.00  | 80,960.00  | - | - | 8.00     | 10,120.00  | 80,960.00  |
| 9                        | Սալստ 2x0.5                                    | սվ  | 1,500.00 | 248.40     | 372,600.00 | - | - | 1,500.00 | 248.40     | 372,600.00 |
| 10                       | Մինչև 2000մ պատերի մեք մացքերի բացում          | հատ | 35.00    | 736.00     | 25,760.00  | - | - | 35.00    | 736.00     | 25,760.00  |
| 11                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 35.00    | 920.00     | 32,200.00  | - | - | 35.00    | 920.00     | 32,200.00  |
| 12                       | 2000մ-ից մինչև 5000մ պատերի մեք մացքերի բացում | հատ | 27.00    | 1,104.00   | 29,808.00  | - | - | 27.00    | 1,104.00   | 29,808.00  |
| 13                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 27.00    | 920.00     | 24,840.00  | - | - | 27.00    | 920.00     | 24,840.00  |
| 14                       | Սալստ 40x25մ                                   | սվ  | 200.00   | 736.00     | 147,200.00 | - | - | 200.00   | 736.00     | 147,200.00 |
| 15                       | Սալստ 15x15մ                                   | սվ  | 100.00   | 552.00     | 55,200.00  | - | - | 100.00   | 552.00     | 55,200.00  |
| 16                       | Կապի/ամրացում/ կոճ3x100                        | հատ | 300.00   | 46.00      | 13,800.00  | - | - | 300.00   | 46.00      | 13,800.00  |
| 17                       | ճյուղ խորրվում Ի16մ                            | սվ  | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   | - | - | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   |
| 18                       | ճյուղ խորրվում Ի32մ                            | սվ  | 4.00     | 460.00     | 1,840.00   | - | - | 4.00     | 460.00     | 1,840.00   |
| <b>Երեսմասի ընդամենը</b> |                                                |     |          |            |            |   |   |          |            |            |
| 1                        | ԻՊ հիմնարկում/բնակարանի մեք մացքերի բացում     | Կ-տ | 1.00     | 312,800.00 | 312,800.00 | - | - | 1.00     | 312,800.00 | 312,800.00 |
| 2                        | Հիմնարկում/բնակարանի մեք մացքերի բացում        | Կ-տ | 1.00     | 40,480.00  | 40,480.00  | - | - | 1.00     | 40,480.00  | 40,480.00  |
| 3                        | ԻՊ հիմնարկում                                  | Կ-տ | 38.00    | 12,880.00  | 489,440.00 | - | - | 38.00    | 12,880.00  | 489,440.00 |
| 4                        | Կոմունալ 1 մուտք, 16 ելք, 100/1000 Սիգ         | Կ-տ | 1.00     | 48,760.00  | 48,760.00  | - | - | 1.00     | 48,760.00  | 48,760.00  |
| 5                        | Կոմունալ 1 մուտք, 8 ելք, 100/1000 Սիգ          | Կ-տ | 1.00     | 23,000.00  | 23,000.00  | - | - | 1.00     | 23,000.00  | 23,000.00  |
| 6                        | TV box RJ-45                                   | Կ-տ | 48.00    | 16,560.00  | 794,880.00 | - | - | 48.00    | 16,560.00  | 794,880.00 |
| 7                        | Մուտքի UTP cat. 5e                             | սվ  | 2,200.00 | 322.00     | 708,400.00 | - | - | 2,200.00 | 322.00     | 708,400.00 |
| 8                        | Մուտքի UTP cat. 5e                             | սվ  | 80.00    | 2,024.00   | 161,920.00 | - | - | 80.00    | 2,024.00   | 161,920.00 |
| 9                        | Մուտքի UTP cat. 5e                             | սվ  | 92.00    | 7,360.00   | 677,120.00 | - | - | 92.00    | 7,360.00   | 677,120.00 |
| 10                       | Մինչև 2000մ պատերի մեք մացքերի բացում          | հատ | 10.00    | 920.00     | 9,200.00   | - | - | 10.00    | 920.00     | 9,200.00   |
| 11                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 10.00    | 920.00     | 9,200.00   | - | - | 10.00    | 920.00     | 9,200.00   |
| 12                       | 2000մ-ից մինչև 5000մ պատերի մեք մացքերի բացում | հատ | 20.00    | 1,104.00   | 22,080.00  | - | - | 20.00    | 1,104.00   | 22,080.00  |
| 13                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 20.00    | 920.00     | 18,400.00  | - | - | 20.00    | 920.00     | 18,400.00  |
| 14                       | Սալստ 100x40մ                                  | սվ  | 50.00    | 1,472.00   | 73,600.00  | - | - | 50.00    | 1,472.00   | 73,600.00  |
| 15                       | Սալստ 40x25մ                                   | սվ  | 400.00   | 736.00     | 294,400.00 | - | - | 400.00   | 736.00     | 294,400.00 |
| 16                       | Սալստ 15x15մ                                   | սվ  | 200.00   | 552.00     | 110,400.00 | - | - | 200.00   | 552.00     | 110,400.00 |
| 17                       | Կապի/ամրացում/ կոճ3x100                        | հատ | 400.00   | 46.00      | 18,400.00  | - | - | 400.00   | 46.00      | 18,400.00  |
| 18                       | ճյուղ խորրվում Ի16մ                            | սվ  | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   | - | - | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   |
| 19                       | ճյուղ խորրվում Ի32մ                            | սվ  | 3.00     | 460.00     | 1,380.00   | - | - | 3.00     | 460.00     | 1,380.00   |
| <b>Երեսմասի ընդամենը</b> |                                                |     |          |            |            |   |   |          |            |            |
| 1                        | ԻՊ հիմնարկում/բնակարանի մեք մացքերի բացում     | Կ-տ | 1.00     | 24,840.00  | 24,840.00  | - | - | 1.00     | 24,840.00  | 24,840.00  |
| 2                        | Մուտքի UTP cat. 5e                             | Կ-տ | 1.00     | 257,600.00 | 257,600.00 | - | - | 1.00     | 257,600.00 | 257,600.00 |
| 3                        | 19" բեռնի սահման, 16U                          | հատ | 1.00     | 56,120.00  | 56,120.00  | - | - | 1.00     | 56,120.00  | 56,120.00  |
| 4                        | Անցքերի անոթ/անոթի անոթ UPS/վալ                | հատ | 1.00     | 73,600.00  | 73,600.00  | - | - | 1.00     | 73,600.00  | 73,600.00  |
| 5                        | Կոմունալ 1 մուտք, 16 ելք, 100/1000 Սիգ         | Կ-տ | 4.00     | 48,760.00  | 195,040.00 | - | - | 4.00     | 48,760.00  | 195,040.00 |
| 6                        | Սալստ UTP cat. 5e                              | սվ  | 2,000.00 | 276.00     | 552,000.00 | - | - | 2,000.00 | 276.00     | 552,000.00 |
| 7                        | Կոմունալ 1 մուտք, 16 ելք, 100/1000 Սիգ         | Կ-տ | 65.00    | 2,024.00   | 131,560.00 | - | - | 65.00    | 2,024.00   | 131,560.00 |
| 8                        | Մուտքի UTP cat. 5e                             | սվ  | 170.00   | 92.00      | 15,640.00  | - | - | 170.00   | 92.00      | 15,640.00  |
| 9                        | Մինչև 2000մ պատերի մեք մացքերի բացում          | հատ | 30.00    | 736.00     | 22,080.00  | - | - | 30.00    | 736.00     | 22,080.00  |
| 10                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 30.00    | 920.00     | 27,600.00  | - | - | 30.00    | 920.00     | 27,600.00  |
| 11                       | 2000մ-ից մինչև 5000մ պատերի մեք մացքերի բացում | հատ | 40.00    | 1,104.00   | 44,160.00  | - | - | 40.00    | 1,104.00   | 44,160.00  |
| 12                       | Անցքերի ցանկախում                              | հատ | 40.00    | 920.00     | 36,800.00  | - | - | 40.00    | 920.00     | 36,800.00  |
| 13                       | Սալստ 100x40մ                                  | սվ  | 150.00   | 1,472.00   | 220,800.00 | - | - | 150.00   | 1,472.00   | 220,800.00 |
| 14                       | Սալստ 40x25մ                                   | սվ  | 350.00   | 736.00     | 257,600.00 | - | - | 350.00   | 736.00     | 257,600.00 |
| 15                       | Սալստ 15x15մ                                   | սվ  | 200.00   | 552.00     | 110,400.00 | - | - | 200.00   | 552.00     | 110,400.00 |
| 16                       | Կապի/ամրացում/ կոճ3x100                        | հատ | 400.00   | 46.00      | 18,400.00  | - | - | 400.00   | 46.00      | 18,400.00  |
| 17                       | ճյուղ խորրվում Ի16մ                            | սվ  | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   | - | - | 10.00    | 368.00     | 3,680.00   |
| 18                       | ճյուղ խորրվում Ի32մ                            | սվ  | 5.00     | 460.00     | 2,300.00   | - | - | 5.00     | 460.00     | 2,300.00   |
| <b>Երեսմասի ընդամենը</b> |                                                |     |          |            |            |   |   |          |            |            |
| 1                        | Թեմայի ընդամենը                                | Կ-տ | 3.00     | 151,800.00 | 455,400.00 | - | - | 3.00     | 151,800.00 | 455,400.00 |
| 2                        | Թեմայի ընդամենը                                | հատ | 8.00     | 60,720.00  | 485,760.00 | - | - | 8.00     | 60,720.00  | 485,760.00 |
| 3                        | Երեսմասի ընդամենը                              | հատ | 1.00     | 57,040.00  | 57,040.00  | - | - | 1.00     | 57,040.00  | 57,040.00  |
| 4                        | Երեսմասի ընդամենը                              | հատ | 22.00    | 34,960.00  | 769,120.00 | - | - | 22.00    | 34,960.00  | 769,120.00 |
| 5                        | Թեմայի ընդամենը                                | հատ | 2.00     | 13,800.00  | 27,600.00  | - | - | 2.00     | 13,800.00  | 27,600.00  |
| 6                        | Երեսմասի ընդամենը                              | սվ  | 138.00   | 3,404.00   | 469,752.00 | - | - | 138.00   | 3,404.00   | 469,752.00 |

|    |                                                                                                                                        |        |            |              |   |   |        |            |              |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|--------------|---|---|--------|------------|--------------|
| 7  | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x2x0.8մ, փանցումով                                                                          | 72.00  | 3,680.00   | 264,960.00   | - | - | 72.00  | 3,680.00   | 264,960.00   |
| 8  | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x16x1մ, փանցումով                                                                           | 26.00  | 5,152.00   | 133,952.00   | - | - | 26.00  | 5,152.00   | 133,952.00   |
| 9  | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x18x1մ, փանցումով                                                                           | 15.00  | 5,520.00   | 82,800.00    | - | - | 15.00  | 5,520.00   | 82,800.00    |
| 10 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x20x1մ, փանցումով                                                                           | 11.00  | 6,164.00   | 67,804.00    | - | - | 11.00  | 6,164.00   | 67,804.00    |
| 11 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x22x1մ, փանցումով                                                                           | 16.00  | 6,716.00   | 107,456.00   | - | - | 16.00  | 6,716.00   | 107,456.00   |
| 12 | 30x30մ չափերի փանթային տեղադրում թթվածին, սերման օդի, փայտյան մեկական վարդակներով եւ 3 հատ էլեկտրական վարդակներով, անհատական առաքումով | 3.00   | 160,080.00 | 480,240.00   | - | - | 3.00   | 160,080.00 | 480,240.00   |
| 13 | 60մ չափերի փանթային տեղադրում թթվածին, սերման օդի, փայտյան մեկական վարդակներով եւ 3 հատ էլեկտրական վարդակներով, անհատական առաքումով    | 3.00   | 103,960.00 | 311,880.00   | - | - | 3.00   | 103,960.00 | 311,880.00   |
| 14 | 90մ չափերի փանթային տեղադրում թթվածին, սերման օդի, փայտյան մեկական վարդակներով եւ 3 հատ էլեկտրական վարդակներով, անհատական առաքումով    | 16.00  | 137,080.00 | 2,193,280.00 | - | - | 16.00  | 137,080.00 | 2,193,280.00 |
| 15 | բուսանիքի տակի խորդակների համար                                                                                                        | 34.00  | 4,416.00   | 150,144.00   | - | - | 34.00  | 4,416.00   | 150,144.00   |
| 16 | բշշկական գազերի արդյունաբերական համակարգ                                                                                               | 2.00   | 171,120.00 | 342,240.00   | - | - | 2.00   | 171,120.00 | 342,240.00   |
| 17 | կցման խորանի, անցում, եռաշաշիկ                                                                                                         | 72.00  | 644.00     | 46,368.00    | - | - | 72.00  | 644.00     | 46,368.00    |
| 18 | Մուտ/խանութ                                                                                                                            | 236.00 | 73.60      | 17,369.60    | - | - | 236.00 | 73.60      | 17,369.60    |
| 19 | Մետաղական պատյանի տեղադրում 1x25մ                                                                                                      | 3.00   | 1,196.00   | 3,588.00     | - | - | 3.00   | 1,196.00   | 3,588.00     |
| 20 | Մետաղական պատյանի տեղադրում 1x40մ                                                                                                      | 2.00   | 1,840.00   | 3,680.00     | - | - | 2.00   | 1,840.00   | 3,680.00     |
| 21 | Ելքային խորակի տեղադրում 1x32մ, H=3.2մ/4մ, 1 հատ                                                                                       | 0.01   | 569,480.00 | 5,239.22     | - | - | 0.01   | 569,480.00 | 5,239.22     |
| 22 | Կախարդական տեղադրում սյան վրա                                                                                                          | 0.20   | 460.00     | 92.00        | - | - | 0.20   | 460.00     | 92.00        |
| 23 | Ռետին ռեզինային տարրեր, 1 հատ                                                                                                          | 0.09   | 460.00     | 41.40        | - | - | 0.09   | 460.00     | 41.40        |
| 24 | Գունակ մանրամասն, հեմալիսի տակ                                                                                                         | 0.20   | 23,920.00  | 4,784.00     | - | - | 0.20   | 23,920.00  | 4,784.00     |
| 25 | Հեմալիսի ինքն ընտանացում 812.5 դաշի բեռնով                                                                                             | 0.20   | 37,720.00  | 7,544.00     | - | - | 0.20   | 37,720.00  | 7,544.00     |
| 26 | Միան 1x12x-III, 3 հատ                                                                                                                  | 0.80   | 368.00     | 294.40       | - | - | 0.80   | 368.00     | 294.40       |
| 27 | խորդակների փորձարկում ավտոբուսի եւ կիսաբուսի տարածք                                                                                    | 278.00 | 552.00     | 153,456.00   | - | - | 278.00 | 552.00     | 153,456.00   |
| 28 | խորդակների հեմալիսի տարածք                                                                                                             | 278.00 | 73.60      | 20,460.80    | - | - | 278.00 | 73.60      | 20,460.80    |
| 29 | խորդակների թուղթեղում 278մ                                                                                                             | 11.00  | 644.00     | 7,084.00     | - | - | 11.00  | 644.00     | 7,084.00     |
| 30 | խորդակների թուղթեղում 2 շերտ                                                                                                           | 0.50   | 1,288.00   | 644.00       | - | - | 0.50   | 1,288.00   | 644.00       |
| 31 | Սայլան բարձրների տեղադրում համար                                                                                                       | 1.00   | 56,120.00  | 56,120.00    | - | - | 1.00   | 56,120.00  | 56,120.00    |
| 32 | Սերման օդի համակարգ                                                                                                                    | -      | -          | -            | - | - | -      | -          | -            |
| 33 | Բնական/տարածք յուրի/ օդային հոսքերի G= 420 կուս, 3.7կմ, կուսակցով 200                                                                  | 2.00   | 440,680.00 | 881,360.00   | - | - | 2.00   | 440,680.00 | 881,360.00   |
| 34 | Օդի չորացումից/հանգստի/ ֆիլտրի հետ միասին G=0.4Ա/կուս                                                                                  | 2.00   | 699,200.00 | 1,398,400.00 | - | - | 2.00   | 699,200.00 | 1,398,400.00 |
| 35 | Բնական կուսակցով                                                                                                                       | 1.00   | 57,960.00  | 57,960.00    | - | - | 1.00   | 57,960.00  | 57,960.00    |
| 36 | Օդի գոլի, արհեստական/ փորձ, գոլի                                                                                                       | 1.00   | 17,480.00  | 17,480.00    | - | - | 1.00   | 17,480.00  | 17,480.00    |
| 37 | Օդի գոլի, արհեստական (տարածքային)                                                                                                      | 1.00   | 19,320.00  | 19,320.00    | - | - | 1.00   | 19,320.00  | 19,320.00    |
| 38 | Օդի գոլի, արհեստական/ փորձ, գոլի                                                                                                       | 1.00   | 19,320.00  | 19,320.00    | - | - | 1.00   | 19,320.00  | 19,320.00    |
| 39 | Չափի                                                                                                                                   | 1.00   | 180,320.00 | 180,320.00   | - | - | 1.00   | 180,320.00 | 180,320.00   |
| 40 | Գոլի/փորձի փական 1x15մ                                                                                                                 | 5.00   | 3,312.00   | 16,560.00    | - | - | 5.00   | 3,312.00   | 16,560.00    |
| 41 | Գոլի/փորձի փական 1x20մ                                                                                                                 | 8.00   | 4,140.00   | 33,120.00    | - | - | 8.00   | 4,140.00   | 33,120.00    |
| 42 | Գոլի/փորձի փական 1x20մ                                                                                                                 | 2.00   | 3,956.00   | 7,912.00     | - | - | 2.00   | 3,956.00   | 7,912.00     |
| 43 | Սակետ                                                                                                                                  | 6.00   | 5,152.00   | 30,912.00    | - | - | 6.00   | 5,152.00   | 30,912.00    |
| 44 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x10x0.8մ, փանցումով                                                                         | 80.00  | 3,404.00   | 272,320.00   | - | - | 80.00  | 3,404.00   | 272,320.00   |
| 45 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x12x0.8մ, փանցումով                                                                         | 78.00  | 3,680.00   | 287,040.00   | - | - | 78.00  | 3,680.00   | 287,040.00   |
| 46 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x16x1մ, փանցումով                                                                           | 27.00  | 5,152.00   | 139,104.00   | - | - | 27.00  | 5,152.00   | 139,104.00   |
| 47 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x18x1մ, փանցումով                                                                           | 14.00  | 5,520.00   | 77,280.00    | - | - | 14.00  | 5,520.00   | 77,280.00    |
| 48 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x20x1մ, փանցումով                                                                           | 13.00  | 6,164.00   | 80,132.00    | - | - | 13.00  | 6,164.00   | 80,132.00    |
| 49 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x22x1մ, փանցումով                                                                           | 38.00  | 6,716.00   | 255,208.00   | - | - | 38.00  | 6,716.00   | 255,208.00   |
| 50 | խորդակաշարի անցկացում արևելքի խորդակներից 1x24x1մ, փանցումով                                                                           | 14.00  | 1,104.00   | 15,456.00    | - | - | 14.00  | 1,104.00   | 15,456.00    |
| 51 | Կցման խորանի, անցում, եռաշաշիկ                                                                                                         | 90.00  | 644.00     | 57,960.00    | - | - | 90.00  | 644.00     | 57,960.00    |
| 52 | Մուտ/խանութ                                                                                                                            | 223.00 | 73.60      | 16,412.80    | - | - | 223.00 | 73.60      | 16,412.80    |
| 53 | Մետաղական պատյանի տեղադրում 1x25մ                                                                                                      | 1.00   | 1,196.00   | 1,196.00     | - | - | 1.00   | 1,196.00   | 1,196.00     |
| 54 | Մետաղական պատյանի տեղադրում 1x32մ                                                                                                      | 2.00   | 1,288.00   | 2,576.00     | - | - | 2.00   | 1,288.00   | 2,576.00     |
| 55 | խորդակների փորձարկում ավտոբուսի եւ կիսաբուսի տարածք                                                                                    | 264.00 | 552.00     | 145,728.00   | - | - | 264.00 | 552.00     | 145,728.00   |
| 56 | խորդակների հեմալիսի տարածք                                                                                                             | 264.00 | 73.60      | 19,430.40    | - | - | 264.00 | 73.60      | 19,430.40    |
| 57 | խորդակների թուղթեղում 250մ                                                                                                             | 10.00  | 644.00     | 6,440.00     | - | - | 10.00  | 644.00     | 6,440.00     |
| 58 | խորդակների թուղթեղում 2 շերտ                                                                                                           | 2.00   | 1,288.00   | 2,576.00     | - | - | 2.00   | 1,288.00   | 2,576.00     |
| 59 | Սերման օդի համակարգ                                                                                                                    | -      | -          | -            | - | - | -      | -          | -            |
| 60 | Բնական/տարածք յուրի/ օդային հոսքերի G=21Ա/կուս, եռաշաշիկ N=1.0կմ, կուսակցով V=100                                                      | 2.00   | 377,200.00 | 754,400.00   | - | - | 2.00   | 377,200.00 | 754,400.00   |

|                                                       |                                                                                                         |     |        |            |               |  |  |  |  |        |            |               |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------------|--|--|--|--|--------|------------|---------------|
| 2                                                     | Կառավարչ. Վճ=100                                                                                        | հատ | 2.00   | 88,320.00  | 176,640.00    |  |  |  |  | 2.00   | 88,320.00  | 176,640.00    |
| 3                                                     | վարչարարի կառավարչություն                                                                               | հատ | 18.00  | 69,000.00  | 1,242,000.00  |  |  |  |  | 18.00  | 69,000.00  | 1,242,000.00  |
| 4                                                     | Համակարգչային ֆինանս                                                                                    | հատ | 2.00   | 10,120.00  | 20,240.00     |  |  |  |  | 2.00   | 10,120.00  | 20,240.00     |
| 5                                                     | Համակարգչային տնտես                                                                                     | հատ | 22.00  | 12,880.00  | 283,360.00    |  |  |  |  | 22.00  | 12,880.00  | 283,360.00    |
| 6                                                     | Փախան հի56մ                                                                                             | հատ | 3.00   | 3,312.00   | 9,936.00      |  |  |  |  | 3.00   | 3,312.00   | 9,936.00      |
| 7                                                     | Փախան հի20մ                                                                                             | հատ | 4.00   | 4,140.00   | 16,560.00     |  |  |  |  | 4.00   | 4,140.00   | 16,560.00     |
| 8                                                     | Փախան հի25մ                                                                                             | հատ | 2.00   | 5,244.00   | 10,488.00     |  |  |  |  | 2.00   | 5,244.00   | 10,488.00     |
| 9                                                     | Հետադարձ ֆավանս հի25մ                                                                                   | հատ | 2.00   | 4,784.00   | 9,568.00      |  |  |  |  | 2.00   | 4,784.00   | 9,568.00      |
| 10                                                    | Մանուսնոր                                                                                               | հատ | 3.00   | 5,152.00   | 15,456.00     |  |  |  |  | 3.00   | 5,152.00   | 15,456.00     |
| 11                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արձևե հտորվակներից հի16x1մ, վթանմթոթումով                                        | զմ  | 78.00  | 5,152.00   | 401,856.00    |  |  |  |  | 78.00  | 5,152.00   | 401,856.00    |
| 12                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արձևե հտորվակներից հի18x1մ, վթանմթոթումով                                        | զմ  | 81.00  | 5,520.00   | 447,120.00    |  |  |  |  | 81.00  | 5,520.00   | 447,120.00    |
| 13                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արձևե հտորվակներից հի20x1մ, վթանմթոթումով                                        | զմ  | 26.00  | 6,164.00   | 160,264.00    |  |  |  |  | 26.00  | 6,164.00   | 160,264.00    |
| 14                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արձևե հտորվակներից հի22x1մ, վթանմթոթումով                                        | զմ  | 20.00  | 6,716.00   | 134,320.00    |  |  |  |  | 20.00  | 6,716.00   | 134,320.00    |
| 15                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արձևե հտորվակներից հի28x1մ, վթանմթոթումով                                        | զմ  | 18.00  | 7,176.00   | 129,168.00    |  |  |  |  | 18.00  | 7,176.00   | 129,168.00    |
| 16                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արդյառե ցրազագատի հտորվակներից հի15մ, վթանմթոթումով                              | զմ  | 2.00   | 1,104.00   | 2,208.00      |  |  |  |  | 2.00   | 1,104.00   | 2,208.00      |
| 17                                                    | հտորվակաշարի անցկացում արդյառե ցրազագատի հտորվակներից հի20մ, վթանմթոթումով                              | զմ  | 6.00   | 1,104.00   | 6,624.00      |  |  |  |  | 6.00   | 1,104.00   | 6,624.00      |
| 18                                                    | կցանառե խորանիս, անցում, ճակաշին/                                                                       | հատ | 84.00  | 644.00     | 54,096.00     |  |  |  |  | 84.00  | 644.00     | 54,096.00     |
| 19                                                    | անոթ/համոթ/                                                                                             | հատ | 162.00 | 73.60      | 11,923.20     |  |  |  |  | 162.00 | 73.60      | 11,923.20     |
| 20                                                    | Սետարանան պատյանի տեղադրում հի32մ                                                                       | զմ  | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00      |  |  |  |  | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00      |
| 21                                                    | Սետարանան պատյանի տեղադրում հի40մ                                                                       | զմ  | 2.00   | 1,840.00   | 3,680.00      |  |  |  |  | 2.00   | 1,840.00   | 3,680.00      |
| 22                                                    | Անցքերի շարահանում հի40մ                                                                                | հատ | 2.00   | 552.00     | 1,104.00      |  |  |  |  | 2.00   | 552.00     | 1,104.00      |
| 23                                                    | հտորվակների կործանարկում ամրությունը եւ կիրառությունը ստուգելով                                         | զմ  | 231.00 | 552.00     | 127,512.00    |  |  |  |  | 231.00 | 552.00     | 127,512.00    |
| 24                                                    | հտորվակների հեղմեղմիություն ստուգում                                                                    | զմ  | 231.00 | 73.60      | 17,001.60     |  |  |  |  | 231.00 | 73.60      | 17,001.60     |
| 25                                                    | հտորվակների յուղառնություն/223ւ/                                                                        | ւ2  | 9.00   | 644.00     | 5,796.00      |  |  |  |  | 9.00   | 644.00     | 5,796.00      |
| 26                                                    | հտորվակների յուղառնություն/2 շերտ                                                                       | ւ2  | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00      |  |  |  |  | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00      |
| <b>Ընդամենը</b>                                       |                                                                                                         |     |        |            |               |  |  |  |  |        |            |               |
| <b>Գրեմիային եւ պահպանման ազդանշանային համակարգեր</b> |                                                                                                         |     |        |            | 32,640,523.42 |  |  |  |  |        |            | 32,640,523.42 |
| <b>Տրամադրարարական արտաքին ցանց</b>                   |                                                                                                         |     |        |            |               |  |  |  |  |        |            |               |
| 1                                                     | Ասֆալտաբեռնուն ծանկույցի քանոն                                                                          | ւ3  | 29.00  | 3,864.00   | 112,056.00    |  |  |  |  | 29.00  | 3,864.00   | 112,056.00    |
| 2                                                     | Հիւ. արդի համալցում, բարձրում եւ տեղադրում միջեւ ճվա                                                    | տ   | 58.00  | 1,840.00   | 106,720.00    |  |  |  |  | 58.00  | 1,840.00   | 106,720.00    |
| 3                                                     | II կարգի գրուտի կշարում էքսկավատորով արհեստավարների վրա բառեծով                                         | ւ3  | 85.00  | 276.00     | 23,460.00     |  |  |  |  | 85.00  | 276.00     | 23,460.00     |
| 4                                                     | II կարգի գրուտի կշարում էքսկավատորով կողալիցով                                                          | ւ3  | 161.00 | 184.00     | 29,624.00     |  |  |  |  | 161.00 | 184.00     | 29,624.00     |
| 5                                                     | II կարգի գրուտի կշարում ձեռքով                                                                          | ւ3  | 30.00  | 1,564.00   | 46,920.00     |  |  |  |  | 30.00  | 1,564.00   | 46,920.00     |
| 6                                                     | Այլազե նախապատրաստական շերտի իրականացում 10ւմ հաստությամբ                                               | ւ3  | 14.00  | 4,416.00   | 61,824.00     |  |  |  |  | 14.00  | 4,416.00   | 61,824.00     |
| 7                                                     | հտորվակաշարի անցկացում արդյառե հտորվակներից հի108x4մ, հիդրանտիկ փորձարկումով                            | զմ  | 2.00   | 5,428.00   | 10,856.00     |  |  |  |  | 2.00   | 5,428.00   | 10,856.00     |
| 8                                                     | հտորվակաշարի անցկացում արդյառե հտորվակներից հի76x3մ, հիդրանտիկ փորձարկումով                             | զմ  | 112.00 | 3,036.00   | 340,032.00    |  |  |  |  | 112.00 | 3,036.00   | 340,032.00    |
| 9                                                     | հտորվակաշարի անցկացում արդյառե հիդրանտիկ ճշգրտային հտորվակներից ԲՆ-10 հի75x4.5մ, հիդրանտիկ փորձարկումով | զմ  | 148.00 | 1,564.00   | 231,472.00    |  |  |  |  | 148.00 | 1,564.00   | 231,472.00    |
| 10                                                    | Համահորեհան հիդրանտի տեղադրում հի100մ, տնտեսներով                                                       | հատ | 1.00   | 102,120.00 | 102,120.00    |  |  |  |  | 1.00   | 102,120.00 | 102,120.00    |
| 11                                                    | Հոլմառե կցաշարաբան տրված տեղադրում հի100մ                                                               | հատ | 1.00   | 90,160.00  | 90,160.00     |  |  |  |  | 1.00   | 90,160.00  | 90,160.00     |
| 12                                                    | Հոլմառե կցաշարաբան տրված տեղադրում հի65մ                                                                | հատ | 2.00   | 33,120.00  | 66,240.00     |  |  |  |  | 2.00   | 33,120.00  | 66,240.00     |
| 13                                                    | Տրապանների տեղադրում հի50մ                                                                              | հատ | 2.00   | 69,000.00  | 138,000.00    |  |  |  |  | 2.00   | 69,000.00  | 138,000.00    |
| 14                                                    | Հոլմ հի50մ                                                                                              | հատ | 2.00   | 9,200.00   | 18,400.00     |  |  |  |  | 2.00   | 9,200.00   | 18,400.00     |
| 15                                                    | Հոլմառե կցաշարաբանի տեղադրում հի100մ                                                                    | հատ | 2.00   | 9,200.00   | 18,400.00     |  |  |  |  | 2.00   | 9,200.00   | 18,400.00     |
| 16                                                    | Հոլմառե կցաշարաբանի տեղադրում հի65մ                                                                     | հատ | 5.00   | 6,808.00   | 34,040.00     |  |  |  |  | 5.00   | 6,808.00   | 34,040.00     |
| 17                                                    | Հոլմեղմեղմային միջարդի կցաշարով հի75մ                                                                   | հատ | 1.00   | 2,668.00   | 2,668.00      |  |  |  |  | 1.00   | 2,668.00   | 2,668.00      |
| 18                                                    | Հոլմեղմեղմային ձեռքով մանր հի75մ                                                                        | հատ | 10.00  | 2,668.00   | 26,680.00     |  |  |  |  | 10.00  | 2,668.00   | 26,680.00     |
| 19                                                    | Հոլմառե ձեռքով մանր հի76մ                                                                               | կգ  | 10.00  | 1,564.00   | 15,640.00     |  |  |  |  | 10.00  | 1,564.00   | 15,640.00     |
| 20                                                    | Տրամադրարարական դիտարկողի պատրաստում հավաքովի երբ ելեմենտներից                                          | ւ3  | 4.75   | 127,880.00 | 607,430.00    |  |  |  |  | 4.75   | 127,880.00 | 607,430.00    |
| 21                                                    | Հոլմեր-անվազային մոդ. կառավարչով                                                                        | հատ | 3.00   | 39,560.00  | 118,680.00    |  |  |  |  | 3.00   | 39,560.00  | 118,680.00    |
| 22                                                    | Հոլմառե հեղմեղմ եւ տրված տնտես բարձրված Բ10 դասի բեռնով 200x300x200մ չափերի. 4 հատ                      | ւ3  | 0.05   | 49,680.00  | 2,384.64      |  |  |  |  | 0.05   | 49,680.00  | 2,384.64      |
| 23                                                    | Հոլմառե ձեռքով մանր հիդրանտիկ էլեմենտներ                                                                | տ   | 0.01   | 652,280.00 | 4,565.96      |  |  |  |  | 0.01   | 652,280.00 | 4,565.96      |
| 24                                                    | հտորվակաշարի միացում ցածր ցանցին հի100մ                                                                 | տեղ | 1.00   | 6,164.00   | 6,164.00      |  |  |  |  | 1.00   | 6,164.00   | 6,164.00      |
| 25                                                    | հտորվակաշարի միացում ցածր ցանցին հի76մ                                                                  | տեղ | 1.00   | 4,416.00   | 4,416.00      |  |  |  |  | 1.00   | 4,416.00   | 4,416.00      |
| 26                                                    | հտորվակաշարի միացում ցածր ցանցին հի76մ                                                                  | զմ  | 0.26   | 76,360.00  | 20,006.32     |  |  |  |  | 0.26   | 76,360.00  | 20,006.32     |
| 27                                                    | Հոլմառե հտորվակների համակարգչային մեկուսացում հի100մ                                                    | զմ  | 2.00   | 1,104.00   | 2,208.00      |  |  |  |  | 2.00   | 1,104.00   | 2,208.00      |
| 28                                                    | Հոլմառե հտորվակների համակարգչային մեկուսացում հի76մ                                                     | զմ  | 112.00 | 828.00     | 92,736.00     |  |  |  |  | 112.00 | 828.00     | 92,736.00     |
| 29                                                    | Այլազե պաշտպանիչ շերտի իրականացում 10ւմ հաստությամբ                                                     | ւ3  | 63.00  | 4,416.00   | 278,208.00    |  |  |  |  | 63.00  | 4,416.00   | 278,208.00    |
| 30                                                    | Հոլմառե ետից բուրդով                                                                                    | ւ3  | 176.00 | 27.60      | 4,857.60      |  |  |  |  | 176.00 | 27.60      | 4,857.60      |
| 31                                                    | Հոլմառե ետից բուրդով                                                                                    | ւ3  | 176.00 | 184.00     | 32,384.00     |  |  |  |  | 176.00 | 184.00     | 32,384.00     |
| 32                                                    | Հոլմառե ետից բուրդով, տոկոսումով                                                                        | ւ3  | 15.00  | 828.00     | 12,420.00     |  |  |  |  | 15.00  | 828.00     | 12,420.00     |
| 33                                                    | Անցում գրուտի տեղադրում միջեւ ճվա                                                                       | տ   | 153.00 | 1,380.00   | 211,140.00    |  |  |  |  | 153.00 | 1,380.00   | 211,140.00    |

[illegible]

|                                    |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------------|---|---|---|--------|------------|--------------|
| 26                                 | Գլխավորական հոսանքի համակարգի մեծությամբ սպառումները 1Ա, 1000Կ                             | հատ | 2,00   | 2,300.00   | 4,600.00     | - | - | - | 2.00   | 2,300.00   | 4,600.00     |
| 27                                 | ՄԻՏ 1.2-1.5Ա                                                                               | հատ | 1.00   | 93,840.00  | 93,840.00    | - | - | - | 1.00   | 93,840.00  | 93,840.00    |
| 28                                 | Միջանկյալական ֆիտր                                                                         | հատ | 1.00   | 5,244.00   | 5,244.00     | - | - | - | 1.00   | 5,244.00   | 5,244.00     |
| 29                                 | Դուրսի ինքնաբերական H=12Ա, L= 45Ա, P=0.16-0.3կՎտ                                           | հատ | 1.00   | 34,960.00  | 34,960.00    | - | - | - | 1.00   | 34,960.00  | 34,960.00    |
| 30                                 | Դաշտային պրոյեկտորի մասշտաբ 130Ամ - ռոպ                                                    | հատ | 25.00  | 1,840.00   | 46,000.00    | - | - | - | 25.00  | 1,840.00   | 46,000.00    |
| 31                                 | Հեռավորություններ                                                                          | կտ  | 1.00   | 241,040.00 | 241,040.00   | - | - | - | 1.00   | 241,040.00 | 241,040.00   |
| Ընդամենը                           |                                                                                            |     |        |            | 5,145,744.00 | - | - | - |        |            | 5,145,744.00 |
| Մուտային ջրառարարությունը համակարգ |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| Սրտային ճառագայթային կայան         |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| 1                                  | Ֆ-14220 վտ. միաբյուրեղ                                                                     | հատ | 63.00  | 69,000.00  | 4,347,000.00 | - | - | - | 63.00  | 69,000.00  | 4,347,000.00 |
| 2                                  | Տանցարի կրկնադարձիչ 25Վտ, նյազագույնը 4 ԱՅՎՈՒՄ /տրոսերով                                   | հատ | 1.00   | 656,880.00 | 656,880.00   | - | - | - | 1.00   | 656,880.00 | 656,880.00   |
| 3                                  | Հաստատուն հոսանքի պետության անջատիչ 2Px10Ա                                                 | հատ | 4.00   | 6,072.00   | 24,288.00    | - | - | - | 4.00   | 6,072.00   | 24,288.00    |
| 4                                  | Հաստատուն հոսանքի ինդուկտիվ զերպարադուկտների                                               | հատ | 4.00   | 18,400.00  | 73,600.00    | - | - | - | 4.00   | 18,400.00  | 73,600.00    |
| 5                                  | Անջատիչի սարք (SPD) 2P DC                                                                  | հատ | 4.00   | 6,808.00   | 27,232.00    | - | - | - | 4.00   | 6,808.00   | 27,232.00    |
| 6                                  | Հաստատուն հոսանքի էներգամեղմիչի խախտումների գտիչ                                           | հատ | 4.00   | 21,160.00  | 84,640.00    | - | - | - | 4.00   | 21,160.00  | 84,640.00    |
| 7                                  | Գլխավորական հոսանքի ինդուկտիվ զերպարադուկտների                                             | հատ | 1.00   | 32,200.00  | 32,200.00    | - | - | - | 1.00   | 32,200.00  | 32,200.00    |
| 8                                  | Եռաֆազ, եռաբևեռ դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 40 Ա (4P 30 mA)                                | հատ | 1.00   | 11,040.00  | 11,040.00    | - | - | - | 1.00   | 11,040.00  | 11,040.00    |
| 9                                  | Փոփոխական հոսանքի էներգամեղմիչի խախտումների գտիչ                                           | հատ | 1.00   | 21,160.00  | 21,160.00    | - | - | - | 1.00   | 21,160.00  | 21,160.00    |
| 10                                 | Եռաֆազ, եռաբևեռ դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 63 Ա (4P 30 mA)                                | հատ | 1.00   | 15,640.00  | 15,640.00    | - | - | - | 1.00   | 15,640.00  | 15,640.00    |
| 11                                 | Սարքի սրված, անագապատված, կոմպակտ մեկուսացված ՌԵ 1x 4x12 (DC)                              | զմ  | 120.00 | 368.00     | 44,160.00    | - | - | - | 120.00 | 368.00     | 44,160.00    |
| 12                                 | MC4 միանցիչ                                                                                | կտ  | 8.00   | 2,760.00   | 22,080.00    | - | - | - | 8.00   | 2,760.00   | 22,080.00    |
| 13                                 | Սարքի սրված 88-5x16Ամ2 հատվածով                                                            | զմ  | 48.00  | 5,428.00   | 260,544.00   | - | - | - | 48.00  | 5,428.00   | 260,544.00   |
| 14                                 | Սարքի սրված 88-4x16Ամ2 հատվածով                                                            | զմ  | 26.00  | 4,324.00   | 112,424.00   | - | - | - | 26.00  | 4,324.00   | 112,424.00   |
| 15                                 | Մեծադրական ճկարկողական ԻՐ18Ա                                                               | զմ  | 140.00 | 552.00     | 77,280.00    | - | - | - | 140.00 | 552.00     | 77,280.00    |
| 16                                 | Տիպապատ արդյապատ ծանրամետաղային մուտքատար 50x50Ամ                                          | զմ  | 95.00  | 2,208.00   | 209,760.00   | - | - | - | 95.00  | 2,208.00   | 209,760.00   |
| 17                                 | Մեծադրական արկ 400x300x160 (IP 65)                                                         | հատ | 2.00   | 25,760.00  | 51,520.00    | - | - | - | 2.00   | 25,760.00  | 51,520.00    |
| 18                                 | Երկուստանի եռաֆազ հոսանքի հաշվիչ                                                           | հատ | 1.00   | 423,200.00 | 423,200.00   | - | - | - | 1.00   | 423,200.00 | 423,200.00   |
| 19                                 | ԴՎԵ գոյնիս հողոված ԻՐ18Ա                                                                   | զմ  | 250.00 | 828.00     | 207,000.00   | - | - | - | 250.00 | 828.00     | 207,000.00   |
| 20                                 | Չորի հաղորդական մեկուսիչներով                                                              | հատ | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00     | - | - | - | 1.00   | 1,288.00   | 1,288.00     |
| 21                                 | Հեռավորություններ                                                                          | կտ  | 1.00   | 536,360.00 | 536,360.00   | - | - | - | 1.00   | 536,360.00 | 536,360.00   |
| Ընդամենը                           |                                                                                            |     |        |            | 7,240,584.00 | - | - | - |        |            | 7,240,584.00 |
| Սրտային ճառագայթային կայան         |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| Ջերմաստիճան                        |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| Հողային աշխատանքներ                |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| 1                                  | II կարգի գրունտի նշվածով էքսկավատորով արհեստագործական կլա բարձրություն                     | մ3  | 122.00 | 276.00     | 33,672.00    | - | - | - | 122.00 | 276.00     | 33,672.00    |
| 2                                  | II կարգի գրունտի նշվածով էքսկավատորով կտրուցեցով                                           | մ3  | 96.00  | 184.00     | 17,664.00    | - | - | - | 96.00  | 184.00     | 17,664.00    |
| 3                                  | II կարգի գրունտի նշվածով ձեռքով                                                            | մ3  | 24.00  | 1,564.00   | 37,536.00    | - | - | - | 24.00  | 1,564.00   | 37,536.00    |
| 4                                  | Այնպիսի աշխատատարածության շերտի հրավանագում                                                | մ3  | 15.20  | 4,416.00   | 67,123.20    | - | - | - | 15.20  | 4,416.00   | 67,123.20    |
| 5                                  | Գրունտի եռլիցք ընդլայնումով                                                                | մ3  | 108.00 | 27.60      | 2,980.80     | - | - | - | 108.00 | 27.60      | 2,980.80     |
| 6                                  | Գրունտի տրվածում                                                                           | մ3  | 108.00 | 184.00     | 19,872.00    | - | - | - | 108.00 | 184.00     | 19,872.00    |
| 7                                  | Գրունտի եռլիցք ձեռքով, տոխսումով                                                           | մ3  | 12.00  | 828.00     | 9,936.00     | - | - | - | 12.00  | 828.00     | 9,936.00     |
| 8                                  | Անկողոր գրունտի տեղափոխում միկյե ճյալ                                                      | տ   | 219.60 | 1,380.00   | 303,048.00   | - | - | - | 219.60 | 1,380.00   | 303,048.00   |
| Հիմնարարական աշխատանքներ           |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| 1                                  | Ե/բ հավաքային վաթերի տեղադրում /ե, առձեռ/                                                  | մ3  | 20.57  | 164,680.00 | 3,387,467.60 | - | - | - | 20.57  | 164,680.00 | 3,387,467.60 |
| 2                                  | Վաթի միանգույն հատվածների պատրաստում Բ10 դասի բետոնեց                                      | մ3  | 1.10   | 6,716.00   | 7,387.60     | - | - | - | 1.10   | 6,716.00   | 7,387.60     |
| 3                                  | Ե/բ հավաքային ծանկի ամրոտի տեղադրում, միկյե 102 ամրոտեցով                                  | հատ | 13.00  | 5,520.00   | 71,760.00    | - | - | - | 13.00  | 5,520.00   | 71,760.00    |
| 4                                  | Ե/բ հավաքային ծանկի ամրոտի տեղադրում, միկյե 502 ամրոտեցով                                  | հատ | 39.00  | 6,440.00   | 251,160.00   | - | - | - | 39.00  | 6,440.00   | 251,160.00   |
| 5                                  | ՈՂ2A-12 ամրոտի առձեռ                                                                       | հատ | 6.00   | 66,240.00  | 397,440.00   | - | - | - | 6.00   | 66,240.00  | 397,440.00   |
| 6                                  | ՈՂ2A-12 ամրոտի առձեռ                                                                       | հատ | 6.00   | 60,720.00  | 364,320.00   | - | - | - | 6.00   | 60,720.00  | 364,320.00   |
| 7                                  | ՈՂ2-15 ամրոտի առձեռ                                                                        | հատ | 13.00  | 13,800.00  | 179,400.00   | - | - | - | 13.00  | 13,800.00  | 179,400.00   |
| 8                                  | ՈՂ2-12 ամրոտի առձեռ                                                                        | հատ | 20.00  | 103,040.00 | 2,060,800.00 | - | - | - | 20.00  | 103,040.00 | 2,060,800.00 |
| 9                                  | ՈՂ2A-12 ամրոտի առձեռ                                                                       | հատ | 7.00   | 25,760.00  | 180,320.00   | - | - | - | 7.00   | 25,760.00  | 180,320.00   |
| 10                                 | Օռ-1 հեմարմատային բարձրակննի առձեռ                                                         | հատ | 121.00 | 552.00     | 66,792.00    | - | - | - | 121.00 | 552.00     | 66,792.00    |
| 11                                 | Օռ-2 հեմարմատային բարձրակննի առձեռ                                                         | հատ | 16.00  | 644.00     | 10,304.00    | - | - | - | 16.00  | 644.00     | 10,304.00    |
| 12                                 | Ծանկի ամրոտի ջրաշնչվածություն բիտումով 2 շերտ                                              | մ2  | 140.00 | 1,104.00   | 154,560.00   | - | - | - | 140.00 | 1,104.00   | 154,560.00   |
| Խողովակաշար                        |                                                                                            |     |        |            |              |   |   |   |        |            |              |
| 1                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ էներգադրված խողովակներով ԻՂ2x4Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով   | զմ  | 58.00  | 7,360.00   | 426,880.00   | - | - | - | 58.00  | 7,360.00   | 426,880.00   |
| 2                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ էներգադրված խողովակներով Ի89x3.5Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով | զմ  | 52.00  | 4,600.00   | 239,200.00   | - | - | - | 52.00  | 4,600.00   | 239,200.00   |
| 3                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ էներգադրված խողովակներով Ի65x3.5Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով | զմ  | 108.00 | 3,864.00   | 417,312.00   | - | - | - | 108.00 | 3,864.00   | 417,312.00   |
| 4                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ ջրազատար խողովակներով Ի50Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով        | զմ  | 26.00  | 3,128.00   | 81,328.00    | - | - | - | 26.00  | 3,128.00   | 81,328.00    |
| 5                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ ջրազատար խողովակներով Ի40Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով        | զմ  | 54.00  | 2,576.00   | 139,104.00   | - | - | - | 54.00  | 2,576.00   | 139,104.00   |
| 6                                  | Խողովակաշարի անցկացում արդյապատ ջրազատար խողովակներով Ի32Ամ, հիդրավիկ խողովակաշարով        | զմ  | 26.00  | 2,300.00   | 59,800.00    | - | - | - | 26.00  | 2,300.00   | 59,800.00    |
| 7                                  | Անշարժ հեմարմատներ                                                                         | կգ  | 11.55  | 533.60     | 6,163.08     | - | - | - | 11.55  | 533.60     | 6,163.08     |

|                                |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-----------|------------------|---------------|---------------|----------|-----------|------------------|
| 8                              | Հարմարված համարակներ                                                | 103.38   | 533.60    | 55,163.57        | -             | -             | 103.38   | 533.60    | 55,163.57        |
| 9                              | Խոշորագույն շենքերի համարակներ                                      | 85.80    | 699.20    | 59,991.36        | -             | -             | 85.80    | 699.20    | 59,991.36        |
| 10                             | Խոշորագույն շենքերի համարակներ                                      | 6.80     | 36,800.00 | 250,240.00       | -             | -             | 6.80     | 36,800.00 | 250,240.00       |
| <b>Ընդամենը</b>                |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
| 5                              | Տեղադրված                                                           |          |           | 9,358,725.21     | -             | -             |          |           | 9,358,725.21     |
| <b>Բարելավումն աշխատանքներ</b> |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
| <b>Քանդակման աշխատանքներ</b>   |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
| 1                              | Փողոցային ուղիների առնչվածությունը ծանրակցի քանակության             | 485.00   | 3,864.00  | 1,874,040.00     | -             | -             | 485.00   | 3,864.00  | 1,874,040.00     |
| 2                              | Փողոցային ուղիների առնչվածությունը ծանրակցի հիմնարկների քանակության | 773.00   | 460.00    | 355,580.00       | -             | -             | 773.00   | 460.00    | 355,580.00       |
| 3                              | Փողոցային ուղիների առնչվածությունը ծանրակցի քանակության             | 58.00    | 920.00    | 53,360.00        | -             | -             | 58.00    | 920.00    | 53,360.00        |
| 4                              | Շին. առնչվածությունը, բարձրում և տեղափոխում յուրաքանչյուր           | 2,527.00 | 1,840.00  | 4,649,680.00     | -             | -             | 2,527.00 | 1,840.00  | 4,649,680.00     |
| 1                              | Ծանրակցի քանակության առնչվածությունը ծանրակցի քանակության           | 4,609.00 | 1,196.00  | 5,512,364.00     | -             | -             | 4,609.00 | 1,196.00  | 5,512,364.00     |
| 2                              | Բնակարանային տարածքի խնամքի աշխատանքներ                             | 4,609.00 | 1,104.00  | 5,088,336.00     | -             | -             | 4,609.00 | 1,104.00  | 5,088,336.00     |
| 3                              | Մեծածախ առևտրի ծանրակցի քանակության առնչվածությունը                 | 4,609.00 | 4,140.00  | 19,081,260.00    | -             | -             | 4,609.00 | 4,140.00  | 19,081,260.00    |
| 4                              | Մեծածախ առևտրի ծանրակցի քանակության առնչվածությունը                 | 4,609.00 | 3,036.00  | 13,992,924.00    | -             | -             | 4,609.00 | 3,036.00  | 13,992,924.00    |
| <b>Մնացորդ և ավելանք</b>       |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
| 1                              | Ծանրակցի քանակության առնչվածությունը ծանրակցի քանակության           | 816.60   | 1,288.00  | 1,051,780.80     | -             | -             | 816.60   | 1,288.00  | 1,051,780.80     |
| 2                              | Մնացորդ և ավելանք                                                   | 816.60   | 3,496.00  | 2,854,833.60     | -             | -             | 816.60   | 3,496.00  | 2,854,833.60     |
| 3                              | Բազմաբնակարան տներում 30x15m չափերի                                 | 725.00   | 11,040.00 | 8,004,000.00     | -             | -             | 725.00   | 11,040.00 | 8,004,000.00     |
| 4                              | Մնացորդ և ավելանք                                                   | 99.00    | 13,800.00 | 1,366,200.00     | -             | -             | 99.00    | 13,800.00 | 1,366,200.00     |
| 1                              | Մնացորդ և ավելանք                                                   | 2,217.90 | 184.00    | 408,093.60       | -             | -             | 2,217.90 | 184.00    | 408,093.60       |
| 2                              | Մնացորդ և ավելանք                                                   | 2,217.90 | 147.20    | 326,474.88       | -             | -             | 2,217.90 | 147.20    | 326,474.88       |
| <b>Ընդամենը</b>                |                                                                     |          |           |                  |               |               |          |           |                  |
| <b>Բարելավումն աշխատանքներ</b> |                                                                     |          |           | 64,618,926.88    | -             | -             |          |           | 64,618,926.88    |
| Ընդամենը                       |                                                                     |          |           | 1,072,006,472.49 | 17,107,102.40 | 17,107,102.40 |          |           | 1,072,006,472.49 |
| Չմասնավորված ծախսեր            |                                                                     |          |           | 32,160,194.17    | 513,213.07    | 513,213.07    |          |           | 32,160,194.17    |
| Ընդամենը                       |                                                                     |          |           | 1,104,166,666.67 | 17,620,315.47 | 17,620,315.47 |          |           | 1,104,166,666.67 |
| ԱՄԲ                            |                                                                     |          |           | 220,833,333.33   | 3,524,063.09  | 3,524,063.09  |          |           | 220,833,333.33   |
| Ընդամենը                       |                                                                     |          |           | 1,325,000,000.00 | 21,144,378.57 | 21,144,378.57 |          |           | 1,325,000,000.00 |

**ՊԱՏՎՈՐԱԾՈՒՆ**

ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
Բ. Երևան, Հանրապետության հրապարակ կառավարական տուն 3  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե



**ՎՃԱՐԱԾՈՒՆ**

ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
Բ. Երևան, Վազգեն Սարգսյան 7  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե  
ՀՀ քաղաքացիության կոմիտե

